

Rekapitulácia rozpočtu

Stavba Mestská tenisová hala Tvrdošín - zmeny

Sadzby DPH	
A	B
20%	0%

Názov objektu	ZRN	VRN %	HZS	Kompl.čín.	Ostatné náklady stavby	Cena
SO 01 - Tenisová hala - ZoD	839 569,86	0,00	0,00	0,00	0,00	839 569,86
SO 01 - Tenisová hala - Nerealizované práce	- 136 494,30	0,00	0,00	0,00	0,00	- 136 494,30
SO 01 - Tenisová hala - Naviac práce	150 597,41	0,00	0,00	0,00	0,00	150 597,41
SO 02 - Spevnené plochy - ZoD	19 587,51	0,00	0,00	0,00	0,00	19 587,51
SO 02 - Spevnené plochy - Nerealizované práce	- 1 249,50	0,00	0,00	0,00	0,00	- 1 249,50
SO 02 - Spevnené plochy - Naviac práce	5 830,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5 830,00
SO 03 - Dažďová kanalizácia - ZoD	17 204,53	0,00	0,00	0,00	0,00	17 204,53
SO 03 - Dažďová kanalizácia - Nerealizované práce	- 9 584,53	0,00	0,00	0,00	0,00	- 9 584,53
SO 03 - Dažďová kanalizácia - Naviac práce	5 964,66	0,00	0,00	0,00	0,00	5 964,66
SO 04-1 - Prípojka splaškovej kanalizácie - ZoD	3 961,06	0,00	0,00	0,00	0,00	3 961,06
SO 04-1 - Prípojka splaškovej kanalizácie - Nerealizované práce	- 902,01	0,00	0,00	0,00	0,00	- 902,01
SO 05 - Vodovodná prípojka - ZoD	4 851,97	0,00	0,00	0,00	0,00	4 851,97
SO 05 - Vodovodná prípojka - Nerealizované práce	- 113,12	0,00	0,00	0,00	0,00	- 113,12
SO 05 - Vodovodná prípojka - Naviac práce	2 210,30	0,00	0,00	0,00	0,00	2 210,30
SO 06 - Sadovnícke úpravy - ZoD	981,95	0,00	0,00	0,00	0,00	981,95
SO 06 - Sadovnícke úpravy - Naviac práce	2 970,40	0,00	0,00	0,00	0,00	2 970,40
Celkom bez DPH	905 386,19	0,00	0,00	0,00	0,00	905 386,19
DPH 20% z	905 386,19					181 077,24
DPH 0% z	0,00					0,00
Celkom v EUR						1 086 463,43

Krycí list rozpočtu

Stavba Mestská tenisová hala Tvrdošín - zmeny

Objekt SO 01 - Tenisová hala - ZoD		Miesto:
		Ks:
Zákazka:	Spracoval:	Dňa 12. 9. 2023
Odberateľ: Mesto Tvrdošín		
IČO: 00314901	DIČ:	
Projektant:		
IČO:	DIČ:	
Dodávateľ: STAVEBNÝ PODNIK s.r.o		
IČO: 36373249	DIČ: 2020128781	

ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	Ostatné náklady	0
HSV	176 042,00	355 679,62	531 721,62		
PSV	111 195,72	176 814,64	288 010,36	Komplet. činnosť	0,00
MONT	6 852,79	12 985,09	19 837,88	HZS	0,00
OST					
VN					
Spolu			839 569,86	Spolu	0,00
Zariadenie staveniska 0%			0,00	Sťažené podmienky dopravy 0%	0,00
Sťažené výrobné podmienky 0%			0,00	Horské oblasti 0%	0,00
Prevádzkové vplyvy 0%			0,00	Mimostavenisková doprava 0%	0,00
				Spolu	0,00
Projektant,rozpočtár			Celkové náklady		
			Celkové náklady bez DPH		839 569,86
			DPH 20% z	839 569,86	167 913,97
			DPH 0% z	0,00	0
			Spolu v EUR		1 007 483,83

Odberateľ 	Dodávateľ
---	---

Rekapitulácia rozpočtu

Odberateľ: Mesto Tvrdošín

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: STAVEBNÝ PODNIK s.r.o

Dátum: 12. 9. 2023

Stavba Mestská tenisová hala Tvrdošín - zmeny
Objekt SO 01 - Tenisová hala - ZoD
Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)
Práce HSV					
ZEMNÉ PRÁCE	22 514,15	0,00	22 514,15	517,6900	0,0000
ZÁKLADY	81 932,95	111,00	82 043,95	703,3000	0,0000
ZVISLÉ KONŠTRUKCIE	28 459,10	265 267,50	293 726,60	17,3500	0,0000
VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	36 931,87	86 226,10	123 157,97	165,3000	0,0000
POVRCHOVÉ ÚPRAVY	6 203,93	4 075,02	10 278,95	9,9600	0,0000
Práce HSV	176 042,00	355 679,62	531 721,62	1 413,6000	0,0000
Práce PSV					
IZOLÁCIE PROTI VODE A VLHKOSTI	838,74	1 946,82	2 785,56	0,5000	0,0000
POVLAKOVÉ KRYTINY	282,00	479,40	761,40	0,0200	0,0000
IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUK	1 585,52	3 179,27	4 764,79	0,0300	0,0000
ZTI - VNÚTORNA KANALIZÁCIA	4 766,79	335,80	5 102,59	0,3700	0,0000
ZTI - VNÚTORNÝ VODOVOD	4 542,89	175,11	4 718,00	1,8600	0,0000
ZTI - ZARIAĎOVACIE PREDMETY	1 089,54	4 975,17	6 064,71	0,0200	0,0000
ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - KOTOLNE	1 143,77	5 070,00	6 213,77	0,0000	0,0000
ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - STROJOVNE	9 862,28	47 241,03	57 103,31	0,1200	0,0000
ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - ROZVOD POTRUBIA	13 738,24	0,00	13 738,24	0,7500	0,0000
ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - ARMATÚRY	216,23	476,10	692,33	0,0000	0,0000
ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - VYKUROVACIE TELESÁ	2 829,25	2 717,34	5 546,59	0,0000	0,0000
Konštr. stolárske - dvere	1 187,73	7 914,78	9 102,51	0,0100	0,0000
Konštr. stolárske - ostatné	3 232,00	10 719,60	13 951,60	0,0300	0,0000
Konštr. kovové doplnkové - dvere	1 303,13	26 874,29	28 177,42	0,0500	0,0000
Konštr. kovové doplnkové - ostatné	5 717,59	28 020,80	33 738,39	0,0900	0,0000
KONŠTRUKCIE TESÁRSKE	482,46	0,00	482,46	0,0100	0,0000
KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKÉ	7 059,50	5 477,50	12 537,00	1,0700	0,0000
KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE	396,01	9 994,80	10 390,81	0,0000	0,0000
MONTÁŽ VZDUCHOTECHNICKÝCH ZARIADENÍ	39 117,23	18 471,13	57 588,36	0,0000	0,0000
PODLAHY A DLAŽBY KERAMICKÉ	1,03	0,00	1,03	0,0000	0,0000
OBKLADY KERAMICKÉ	3 546,69	2 745,70	6 292,39	9,4800	0,0000
MAĽBY	227,90	0,00	227,90	0,0000	0,0000
Ostatné práce	8 029,20	0,00	8 029,20	0,1000	0,0000
Práce PSV	111 195,72	176 814,64	288 010,36	14,5100	0,0000
Montážne práce					
M-21 ELEKTROMONTÁŽE	5 645,59	12 140,60	17 786,19	0,0000	0,0000
M-22 MONTÁŽ OZNAMOVACÍCH, SIGNALIZAČNÝCH A ZAF	376,20	844,49	1 220,69	0,0000	0,0000
M-95 REVÍZIE ELEKTRICKÝCH, TLAKOVÝCH A PLYNOVÝ	831,00	0,00	831,00	0,0000	0,0000
Montážne práce	6 852,79	12 985,09	19 837,88	0,0000	0,0000
Celkom v EUR	294 090,51	545 479,35	839 569,86	1 428,1100	0,0000

Rozpočet

Odberateľ: Mesto Tvrdošín

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: STAVEBNÝ PODNIK s.r.o

Dátum: 12. 9. 2023

Zákazka Mestská tenisová hala Tvrdošín - zmeny

Objekt SO 01 - Tenisová hala - ZoD

Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č.	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
		Práce HSV							
		ZEMNÉ PRÁCE							
1	119001411.S	Dočasné zaistenie podzemného potrubia DN do 600	m	55,000	15,13	832,15	0,011	0,589	
2	122201102.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	850,000	3,18	2 703,00		0	
3	130201001.S	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	350,000	22,00	7 700,00		0	
4	132201102.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 nad 100 m3	m3	35,000	14,85	519,75		0	
5	162301101.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 500 m	m3	85,000	1,95	165,75		0	
6	171101103.S	Uloženie sypaniny do násypu súdržnej horniny s mierou zhutnenia nad 96 do 100 % podľa Proctor-Standard	m3	1 200,000	1,88	2 256,00		0	
7	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	1 250,000	0,47	587,50		0	
8	271521111.S	Vankúše zhutnené pod základy z kameniva hrubého drveného, frakcie 16 - 125 mm	m3	100,000	31,00	3 100,00	2,066	206,6	
9	271533001.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením z kameniva hrubého drveného fr.32-63 mm	m3	150,000	31,00	4 650,00	2,070	310,5	
1		ZEMNÉ PRÁCE				22 514,15		517,69	0
		ZÁKLADY							
10	273351215.S	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-dielce	m2	150,000	12,63	1 894,50	0,001	0,11	
11	273351216.S	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-dielce	m2	150,000	2,88	432,00		0	
12	273361821.S	Výstuž základových dosiek z ocele B500 (10505)	t	2,000	2 100,00	4 200,00	1,020	2,04	
13	273362412.S	Výstuž základových dosiek zo zvar. sietí KARI, priemer drôtu 5/5 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	700,000	8,16	5 712,00	0,002	1,715	
14	274271041.S	Múrovo základových pásov (m3) z betónových debniaciach tvárnic s betónovou výplňou C 16/20 hrúbky 300 mm	m3	50,000	46,58	2 329,00		0	
15	274271046.S	Murovanie základových pásov (m3) z betónových debniaciach tvárnic s betónovou výplňou C 16/20 hrúbky 300 mm	m3	50,000	105,89	5 294,50		0	
16	274321411.S	Betón základových pásov, železový (bez výstuže), tr. C 25/30	m3	80,000	105,00	8 400,00	2,212	176,972	
17	274351215.S	Debnenie stien základových pásov, zhotovenie-dielce	m2	250,000	13,70	3 425,00	0,001	0,183	
18	274351216.S	Debnenie stien základových pásov, odstránenie-dielce	m2	250,000	2,88	720,00		0	
19	274362153.S	Vystuženie na hranách konštrukcie základových pásov valcovanou oceľou tvaru L, S235 (11373)	t	3,000	2 100,00	6 300,00	1,025	3,074	
20	274364151.S	Obal. zvis. a šikm. bokov kostry základových pásov zvar. sieťou, z ocele 11423	t	2,500	2 100,00	5 250,00	1,053	2,633	
21	275321312.S	Betón základových pätiiek, železový (bez výstuže), tr. C 20/25	m3	80,000	105,00	8 400,00	2,212	176,952	
22	275351216.S	Debnenie stien základových pätiiek, odstránenie-dielce	m2	450,000	2,88	1 296,00		0	
23	275354111.S	Debnenie stien základových pätiiek, - zhotovenie	m2	450,000	9,48	4 266,00	0,007	3,281	
24	275362021.S	Výstuž základových pätiiek zo zvar. sietí KARI	t	7,500	2 100,00	15 750,00	1,203	9,022	
25	279100002.S	Prestup v základoch z vláknoocem. rúr dĺžky do 300 mm, DN 80, potrubie vonk.pr. 20-40 mm (bez tesniacej sady)	ks	3,000	25,00	75,00	0,010	0,029	
26	279100021.S	Prestup v základoch z vláknoocem. rúr dĺžky do 250 mm, DN 125, potrubie vonk.pr. 57-78 mm (bez tesniacej sady)	ks	9,000	29,00	261,00	0,011	0,096	
27	279100031.S	Prestup v základoch z vláknoocem. rúr dĺžky do 250 mm, DN 125, potrubie vonk.pr. 78-111 mm (bez tesniacej sady)	ks	3,000	33,00	99,00	0,011	0,034	
28	279100032.S	Prestup v základoch z vláknoocem. rúr dĺžky do 300 mm, DN 125, potrubie vonk.pr. 78-111 mm (bez tesniacej sady)	ks	2,000	55,00	110,00	0,012	0,024	
29	279100042.S	Prestup v základoch z vláknoocem. rúr dĺžky do 300 mm, DN 200, potrubie vonk.pr. 108-144 mm (bez tesniacej sady)	ks	1,000	57,00	57,00	0,013	0,013	
30	279321312.S	Betón základových múrov, železový (bez výstuže), tr. C 20/25	m3	30,000	105,00	3 150,00	2,212	66,357	
31	311101214.S	Vytvorenie prestupov v múroch z betónu a železobetónu vložkami s vonkajšou prierezovou plochou nad 0,10-0,20 m2	m	5,000	32,40	162,00		0	

Rozpočet Mestská tenisová hala Tvrdošín - zmeny / SO 01 - Tenisová hala - ZoD

32	311102001.S	Prestup v múroch z vláknoce. rúr dĺžky do 250 mm, DN 80, potrubie vonk.pr. 20-40 mm (bez tesniacej sady)	ks	5,000	41,36	206,80	0,009	0,046	
33	564791111.S	Podklad spevnenej plochy z kameniva drveného so zhutnením frakcie 0-63 mm	m3	135,000	30,69	4 143,15	1,931	260,719	
34	583410004400.S	Štrkodrava frakcia 0-63 mm	t	3,000	15,00	45,00		0	
35	583820001000.S	Kameň lomový neupravený, z vyvretých hornín, triedený	t	3,000	22,00	66,00		0	
2		ZÁKLADY				82 043,95		703,3	0
3		ZVISLÉ KONŠTRUKCIE							
36	273941003.S	Nosné alebo spojovacie zvary základových konštrukcií okrem betonárskej ocele, hrúbky zvaru 12-14 mm	m	10,000	38,18	381,80	0,001	0,01	
37	553850000300.S	Prvky pre oceľový nosnú konštrukciu - stĺpy, väzníky a pod	t	55,000	3 000,00	165 000,00		0	
38	430321414.S	Schodiskové konštrukcie, betón železový tr. C 25/30	m3	7,000	125,00	875,00	2,240	15,678	
39	430321826.S	Zhotovenie schodiskových konštrukcií, betón železový	m3	7,000	25,00	175,00		0	
40	430361821.S	Výstuž schodiskových konštrukcií z betonárskej ocele B500 (10505)	t	0,700	2 100,00	1 470,00	1,017	0,712	
41	431351125.S	Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne krivočiarych zhotovenie	m2	66,000	40,35	2 663,10	0,009	0,562	
42	431351126.S	Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne krivočiarych odstránenie	m2	12,000	5,13	61,56		0	
43	431351128.S	Priplatok za podpornú konštrukciu podest a podstupňových dosiek výšky nad 4 do 6 m zhotovenie	m2	12,000	2,56	30,72	0,002	0,028	
44	431351129.S	Priplatok za podpornú konštrukciu podest a podstupňových dosiek výšky nad 4 do 6 m odstránenie	m2	12,000	0,61	7,32		0	
45	613460011.S	Protipožiarna omietka oceľových stĺpov a nosníkov cementová, hr. 10 mm	m2	30,000	28,53	855,90		0	
46	763115100.S	Priečka SDK hr. 75 mm, kca CW+UW 50, jednoducho opláštená doskou štandardnou A 12,5 mm	m2	190,000	28,58	5 430,20		0	
47	767411112.S	Montáž opláštenia sendvičovými stenovými panelmi so skrytým zámkom na OK, hrúbky nad 100 do 150 mm	m2	1 450,000	10,45	15 152,50	0,000	0,363	
48	553250000600.S	Panel sendvičový s jadrom z minerálnej vlny stenový s viditeľným spojom, oceľový plášť š. 1100 mm hr. jadra 150 mm	m2	1 450,000	69,15	100 267,50		0	
49	998011002.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárníc, z kovu výšky do 12 m	t	300,000	4,52	1 356,00		0	
3		ZVISLÉ KONŠTRUKCIE				293 726,60		17,35	0
4		VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE							
50	273321312.S	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 20/25	m3	38,000	105,00	3 990,00	2,212	84,052	
51	273362412.S	Výstuž základových dosiek zo zvár. sietí KARI, priemer drôtu 5/5 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	300,000	8,16	2 448,00	0,002	0,735	
52	411354238.S	Debnenie stropu, zabudované s plechom vlnitým lesklým, výšky vln do 50 mm hr. 1,5 mm	m2	89,600	35,33	3 165,57	0,019	1,737	
53	763138315.S	Podhlád SDK na oceľovú konštrukciu pre strechu, doska protipožiarna DF 12,5, upevnenie svorkou nosníkovou	m2	161,000	29,00	4 669,00	0,016	2,632	
54	411321314.S	Betón stropov doskových a trámových, železový tr. C 20/25	m3	18,000	105,00	1 890,00	2,212	39,817	
55	411354173.S	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 12 kPa zhotovenie	m2	120,000	8,85	1 062,00	0,004	0,464	
56	411354174.S	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 12 kPa odstránenie	m2	120,000	2,40	288,00		0	
57	417321414.S	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 20/25	m3	5,000	105,00	525,00	2,212	11,06	
58	417351115.S	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpler zhotovenie	m2	20,000	9,31	186,20	0,003	0,068	
59	417351116.S	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpler odstránenie	m2	20,000	3,46	69,20		0	
60	417361821.S	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele B500 (10505)	t	0,300	1 750,00	525,00	1,068	0,32	
61	417361831.S	Zhotovenie výstuže stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele	t	0,300	400,00	120,00	0,017	0,005	
62	430361831.S	Zhotovenie výstuže schodiskových konštrukcií z betonárskej ocele	t	3,000	400,00	1 200,00	0,017	0,051	
63	440321414.S	Strešné konštrukcie zo ŽB, betón tr. C 25/30	m3	4,500	95,00	427,50	2,212	9,955	
64	440321827.S	Zhotovenie strešnej konštrukcie z betónu železového (bez výstuže)	m3	4,500	35,00	157,50		0	
65	440361821.S	Výstuž strešných konštrukcií z betonárskej ocele B500 (10505)	t	0,400	2 100,00	840,00	1,013	0,405	
66	440361831.S	Zhotovenie výstuže strešných konštrukcií z betonárskej ocele	t	0,040	400,00	16,00	0,013	0,001	
67	553850000200.S	Prvky pre oceľovú nosnú konštrukciu - stĺpy, väzníky prierez do 100-300 mm	t	3,000	2 800,00	8 400,00		0	
68	631312611.S	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 16/20 hr.nad 50 do 80 mm	m3	6,000	137,90	827,40	2,213	13,279	
69	767397103.S	Montáž strešných sendvičovými panelov na OK, hrúbky nad 120 mm	m2	1 390,000	10,45	14 525,50	0,001	0,723	
70	553260001000.S	Panel sendvičový s polystyrénovým jadrom strešný hr. jadra 200 mm	m2	1 390,000	55,99	77 826,10		0	
4		VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE				123 157,97		165,3	0

Rozpočet Mestská tenisová hala Tvrdošín - zmeny / SO 01 - Tenisová hala - ZoD

6	POVRCHOVÉ ÚPRAVY								
71	610991111.S	Zakryvanie výplní vnútorných okenných otvorov, predmetov a konštrukcií	m2	75,000	1,60	120,00	0,000	0,006	
72	631316061.S	Mazanina z betónu prostého (m2) s polypropylénovými vláknami, betón tr. C 20/25 hr. 60 mm	m2	105,000	13,23	1 389,15		0	
73	632001021.S	Zhotovenie okrajovej dilatáčnej pásky z PE	m	250,000	1,31	327,50		0	
74	283290005900.S	Ľesniaca paropriepustná fólia polymér-Ľísová, š. 90 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z exteriéru	m	120,000	2,86	343,20		0	
75	283320004800.S	Okrajová dilatáčna páska z PE 100/5 mm bez fólie na oddielovanie poterov od stenových konštrukcií	m	252,500	3,47	876,18		0	
76	632311001.S	Brúsenie nerovností nových betónových podláh - zbrúsenie povlaku hrúbky do 2 mm	m2	155,000	2,08	322,40		0	
77	634601511.S	Zaplnenie dilatáčnych škár v mazaninách tmelom silikónovým šírky škáry do 5 mm	m	50,000	3,31	165,50	0,000	0,013	
78	634920023.S	Rezanie dilatáčnych škár v čiastočne zatvrdnutej betónovej mazanine alebo poteru hĺbky nad 20 do 50 mm, šírky nad 10 do 20 mm	m	50,000	8,31	415,50	0,000	0,002	
79	771271107.S	Montáž obkladov schodiskových stupňov dlaždicami do malty veľ. 300 x 300 mm	m2	10,000	28,29	282,90	0,061	0,609	
80	771571112.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do malty veľ. 300 x 300 mm	m2	180,000	17,00	3 060,00	0,051	9,2	
81	597740001000.S	Dlaždice keramické s protišmykovým povrchom, kv. 300x300 mm, jednofarebné	m2	180,000	12,17	2 190,60		0	
82	585820000300.S	Stavebné ľepidlo, trieda C1	kg	45,000	3,50	157,50		0	
83	953941331.S	Osadenie železnej rohože s rámom vnútornej s plochou nad 1,0 m2	ks	2,000	60,49	120,98	0,063	0,126	
84	697510000100.S	Hliniková čistiaca rohož s vložkou s polypropylénového vlákna s pridaním hliníkovej škrabky, výška rohože 27 mm	m2	1,100	461,40	507,54		0	
6	POVRCHOVÉ ÚPRAVY					10 278,95		9,96	0
	Práce HSV					531 721,62		1 413,600	0
	Práce PSV								
711	IZOLÁCIE PROTI VODE A VLNKOSTI								
85	711111211.S	Izolácia proti zemnej vlhkosti, protiradónová, stierka hydroizolačná bitúmenová, betón. podklad , vodorovná	m2	120,000	3,44	412,80	0,004	0,504	
86	628110000100.S	Pás asfaltový bez krycej vrstvy, vložka strojná lepenka A 400/SH	m2	120,000	2,85	342,00		0	
87	711112001.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti zvislá penetračným náterom za studena	m2	80,000	2,27	181,60		0	
88	111630002700.S	Penetračný náter univerzálny s obsahom rozpúšťadiel na betón, bitumenové lepenky a kovové povrchy	kg	100,000	2,54	254,00		0	
89	283230000800.S	Profilovaná fólia z PE, pevnosť v tlaku 200 kN/m2, pre spodnú stavbu	m2	150,000	0,92	138,00		0	
90	628420000100.S	Pás asfaltový SBS s jemným posypom hr. 3,0 mm s kombinovanou vložkou samolepiaci modifikovaný	m2	80,000	6,72	537,60		0	
91	711790110.S	Zhotovenie detailov k hydroizolačným fóliam - kútová lišta z HPP rš. 70 mm pre kotvenie na vnútorných a vonkajších hranách	m	21,600	3,11	67,18		0	
92	311970001500.S	Vrut do dĺžky 150 mm na upevnenie do kombi dosiek	ks	172,800	2,36	407,81		0	
93	553430004700.S	Lišta kútová z poplastovaného plechu pre ukončenie fólií z PVC š. 70 mm, dl. 2 m	m	21,600	5,38	116,21		0	
94	712290010.S	Zhotovenie parozábrany pre strechy ploché do 10°	m2	70,000	1,60	112,00		0	
95	283280007000.S	Parozábrana - parobrzdza, Sd=5 m, pre reguláciu vodných pár pre strechy, stropy a steny	m2	70,000	2,16	151,20		0	
96	998711101.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	1,034	31,51	32,58		0	
97	998711101.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	1,034	31,51	32,58		0	
711	IZOLÁCIE PROTI VODE A VLNKOSTI					2 785,56		0,5	0
712	POVLAKOVÉ KRYTINY								
98	712861702.S	Zhotovenie povlakovej krytiny striech vytiahnutím izolačného povlaku gumami, fóliou prílep. bodovo	m2	30,000	9,40	282,00	0,001	0,017	
99	283220001900.S	Hydroizolačná fólia PVC-P hr. 2,6 mm s podkladnou vrstvou z netkanej textilie PES, izolácia pre lepené systémy	m2	30,000	15,98	479,40		0	
712	POVLAKOVÉ KRYTINY					761,40		0,02	0
713	IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ								
100	713122121.S	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v dvoch vrstvách	m2	180,000	1,74	313,20		0	
101	283720000400.S	Doska EPS hr. 70 mm, pevnosť v tlaku 100 kPa, na zateplenie podláh a plochých striech	m2	180,000	5,76	1 036,80		0	
102	283330001300.S	Sýľemová doska s vyznačeným rasterom na rýchlú pokládku, kotúč 1x12 m, hr. 30 mm	m2	150,000	5,16	774,00		0	
103	2837200006900.S	Doska EPS hr. 180 mm, pevnosť v tlaku 70 kPa, do spodnej vrstvy v dvojvrstvovej skladbe plochých striech	m2	30,000	14,81	444,30		0	
104	713311111.S	Montáž izolácie tepelnej telies pásmi, rohožami pripevnenými, ploch rovných jednovrstvová	m2	70,000	4,89	342,30	0,000	0,008	

Rozpočet Mestská tenisová hala Tvrdošín - zmeny / SO 01 - Tenisová hala - ZoD

105	631640001000.S	Pás zo sklenej vlny hr. 100 mm, pre šikmé strechy, podkrovia, stropy a ľahké podlahy	m2	70,000	3,66	256,20		0
106	713463133	Montáž tep.izol.potrúbia pod stropom skr. PE(Mirelon,...)prilepené na potr.DN 25	m	245,000	1,45	355,25		0
107	263771080	Izolácia potrúbia MIRELON 27x10mm	m	245,000	1,55	379,75	0,000	0,017
108	713463135	Montáž tep.izol.potrúbia pod stropom skr.PE(Mirelon,...)prilepené na potr.DN 42	m	50,000	1,69	84,50		0
109	263771146	Izolácia potrúbia TUBEX 42x10mm	m	50,000	2,17	108,50		0
110	713482302	Montáž trubíc TUBOLIT DG hr. do 6 mm, vnút.priemer 19 - 22 mm	m	75,000	1,78	133,50	0,000	0,002
111	263310000500	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 22x5 mm (d potrúbia x hr. izolácie), nenadrezaná, AZ FLEX	m	76,500	0,78	59,67		0
112	713482303	Montáž trubíc TUBOLIT DG hr. do 6 mm, vnút.priemer 23 - 28 mm	m	60,000	1,95	117,00	0,000	0,002
113	263310000700.S	Izolačná PE trubica dxhr. 28x5 mm, nenadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	61,200	0,86	52,63		0
114	713482304.S	Montáž trubíc na báze PE peny hr. do 6 mm, vnút.priemer 29 - 41 mm	m	35,000	2,12	74,20	0,000	0,001
115	263310000900.S	Izolačná PE trubica dxhr. 36x5 mm, nenadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	35,700	1,06	37,84		0
116	713482306	Montáž trubíc TUBOLIT DG hr. do 13 mm, vnút.priemer 43-52 mm	m	20,000	2,43	48,60	0,000	0,001
117	263310003700	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 50x13 mm (d potrúbia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	20,400	1,46	29,58		0
118	998713101.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	t	0,751	31,97	24,01		0
119	998713201.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	4 648,009	0,0200	92,96		0
	713	IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ				4 764,79		0,03
	721	ZTI - VNÚTORNA KANALIZÁCIA						
120	721171109.S	Potrúbie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 110 mm	m	15,000	17,55	263,25	0,002	0,024
121	721171110.S	Potrúbie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 125 mm	m	15,000	18,63	279,45		0
122	721171112.S	Potrúbie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 160 mm	m	15,000	23,65	354,75	0,003	0,05
123	721171113.S	Potrúbie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 200 mm	m	10,000	33,54	335,40	0,006	0,059
124	721172107.S	Potrúbie z PVC - U odpadové zvislé hrdlové Dxt 75x1,8 mm	m	25,000	13,45	336,25		0
125	721172109.S	Potrúbie z PVC - U odpadové zvislé hrdlové Dxt 110x2,2 mm	m	124,000	16,19	2 007,56	0,002	0,19
126	721173204.S	Potrúbie z PVC - U odpadné pripájacie D 40 mm	m	15,000	10,21	153,15	0,001	0,016
127	721173205.S	Potrúbie z PVC - U odpadné pripájacie D 50 mm	m	5,000	11,05	55,25	0,001	0,003
128	721173206.S	Potrúbie z PVC - U odpadné pripájacie D 63 mm	m	5,000	12,14	60,70	0,001	0,004
129	721173208.S	Potrúbie z PVC - U odpadné pripájacie D 110 mm	m	8,000	13,52	108,16		0
130	721213003.S	Montáž podlahového vpustu s vodorovným odtokom a integrovaným vztlakovým uzáverom DN 50	ks	1,000	12,59	12,59		0
131	266630024100.S	Podlahový vpust horizontálny odtok DN 50, bočný prítok DN 40/50, vztlakový uzáver, mriežka nerez	ks	1,000	31,03	31,03		0
132	721229022.S	Montáž podlahového odtokového žlabu dĺžky 900 mm pre montáž k stene	ks	1,000	24,94	24,94	0,001	0,001
133	552240017200.S	Žlab sprchový, rozmer 900x55 mm, integrované priečne spádovanie, stavebná výška 10-32 mm, nerez	ks	1,000	170,53	170,53		0
134	721242120.S	Lapač strešných splavenín plastový univerzálny priamy DN 110	ks	14,000	22,50	315,00		0
135	721274102.S	Ventilačná hlavica strešná plastová DN 70	ks	2,000	30,48	60,96	0,005	0,009
136	721274103.S	Ventilačná hlavica strešná plastová DN 100	ks	3,000	33,05	99,15	0,004	0,012
137	721290009.S	Montáž privzdušňovacieho ventilu pre odpadové potrúbia DN 75	ks	2,000	4,51	9,02		0
138	551610000300.S	Privzdušňovacia hlavica DN 75, vnútorná kanalizácia, PP	ks	2,000	33,56	67,12		0
139	721290012.S	Montáž privzdušňovacieho ventilu pre odpadové potrúbia DN 110	ks	2,000	4,51	9,02		0
140	551610000100.S	Privzdušňovacia hlavica DN 110, vnútorná kanalizácia, PP	ks	2,000	33,56	67,12		0
141	721290111.S	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	179,000	0,81	144,99		0
142	721290112.S	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou DN 150 alebo DN 200	m	25,000	1,04	26,00		0
143	998721201.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%	5 559,785	0,0200	111,20		0
	721	ZTI - VNÚTORNA KANALIZÁCIA				5 102,59		0,37
	722	ZTI - VNÚTORNÝ VODOVOD						
144	722171132.S	Plasthlinikové potrúbie v tyčiach spájané lisovaním d 20 mm	m	75,000	15,00	1 125,00	0,004	0,299

Rozpočet Mestská tenisová hala Tvrdošín - zmeny / SO 01 - Tenisová hala - ZoD

145	722171133.S	Plastlinikové potrubie v tyčiach spájané lisovaním d 25/26 mm	m	60,000	20,00	1 200,00	0,006	0,351	
146	722171134.S	Plastlinikové potrubie v tyčiach spájané lisovaním d 32 mm	m	35,000	25,00	875,00	0,011	0,391	
147	722171136.S	Plastlinikové potrubie v tyčiach spájané lisovaním d 50 mm	m	20,000	30,00	600,00	0,039	0,784	
148	722221010.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1/2	ks	7,000	3,30	23,10		0	
149	551110004900.S	Guľový uzáver pre vodu 1/2, niklovaná mosadz	ks	7,000	3,42	23,94		0	
150	722221015.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 3/4	ks	15,000	3,41	51,15		0	
151	551110005900.S	Guľový uzáver pre vodu 3/4, niklovaná mosadz	ks	15,000	4,75	71,25		0	
152	722221020.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1	ks	3,000	3,65	10,95		0	
153	551110005100.S	Guľový uzáver pre vodu 1, niklovaná mosadz	ks	3,000	7,86	23,58		0	
154	722221030.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 6/4	ks	3,000	4,11	12,33	0,000	0	
155	551110005900.S	Guľový uzáver pre vodu 6/4, niklovaná mosadz	ks	3,000	17,70	53,10		0	
156	722221083.S	Montáž guľového kohúta vypúšťacieho závitového G 3/4	ks	1,000	3,25	3,25		0	
157	551110011300.S	Guľový uzáver vypúšťací s páčkou, 3/4 M, mosadz	ks	1,000	3,24	3,24		0	
158	722290226.S	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	190,000	1,66	315,40	0,000	0,034	
159	722290234.S	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	190,000	1,07	203,30	0,000	0,002	
160	998722201.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	6 170,580	0,0200	123,41		0	
	722	ZTI - VNÚTORNÝ VODOVOD				4 718,00		1,86	0
	725	ZTI - ZARIAĎOVACIE PREDMETY							
161	725129210.S	Montáž pisoáru keramického s automatickým splachovaním	ks	2,000	39,18	78,36	0,000	0,001	
162	642510000200.S	Pisoár so senzorom keramický	ks	2,000	399,26	798,52		0	
163	725149701.S	Montáž predstenového systému záchodov do masívnej murovanej konštrukcie	ks	8,000	42,17	337,36		0	
164	552370001600.S	Predstenový systém pre závesné WC s podomietkovou nádržou do murovaných alebo betónových konštrukcií	ks	8,000	199,20	1 593,60		0	
165	725149720.S	Montáž záchodu do predstenového systému	ks	8,000	15,23	121,84		0	
166	642360000500.S	Misa záchodová keramická závesná so splachovacím okruhom	ks	7,000	84,91	594,37		0	
167	642360004900.S	Misa záchodová keramická závesná bezbariérová, bez splachovacieho okruhu	ks	1,000	139,11	139,11		0	
168	725190000.S	Montáž pisoárovej deliacej steny plastovej	ks	1,000	10,25	10,25		0	
169	554950000100.S	Pisoárová deliaca stena, plastová, biela	ks	1,000	79,34	79,34		0	
170	725219201.S	Montáž umývadla keramického na konzoly, bez výtokovej armatúry	ks	9,000	18,91	170,19	0,002	0,02	
171	642110004300.S	Umývadlo keramické bežný typ	ks	9,000	45,35	408,15		0	
172	725245271.S	Montáž sprchových kútov kompletných štvorcových od 900x900 mm	ks	2,000	45,28	90,56	0,000	0,001	
173	552230000800.S	Kút sprchový štvorcový, štvordielny, rozmer 900x900x1950 mm, 6 mm bezpečnostné sklo	ks	2,000	356,12	712,24		0	
174	725319112.S	Montáž kuchynských drezov jednoduchých, hranatých s rozmerom do 600x600 mm, bez výtokových armatúr	ks	1,000	13,87	13,87	0,000	0	
175	552310001900	Kuchynský dvojrez nerezový na zapustenie do dosky, 600x600 mm	ks	1,000	82,01	82,01		0	
176	725819201.S	Montáž ventilu nástenného G 1/2	ks	1,000	5,17	5,17	0,000	0	
177	725829201.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	10,000	8,51	85,10	0,000	0,001	
178	551450000200.S	Batéria drezová nástenná jednopáková, chróm	ks	1,000	33,52	33,52		0	
179	551450003500.S	Batéria umývadlová nástenná páková	ks	9,000	42,17	379,53		0	
180	725849201.S	Montáž batérie sprchovej nástennej pákovej, klasickej	ks	1,000	7,35	7,35	0,000	0	
181	551450002600.S	Batéria sprchová nástenná páková	ks	1,000	63,75	63,75		0	
182	725869301.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmetov, umývadlovej do D 40 mm	ks	9,000	3,85	34,65	0,000	0	
183	551620006400.S	Zápachová uzávierka - sífón pre umývadlá DN 40	ks	9,000	4,11	36,99		0	
184	725869311.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmetov, drezovej do D 50 mm (pre jeden drez)	ks	1,000	3,13	3,13	0,000	0	
185	551620007100.S	Zápachová uzávierka- sífón pre jednotlivé drezy DN 50	ks	1,000	5,26	5,26		0	
186	725869340.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmetov, sprchovej do D 50 mm	ks	2,000	2,91	5,82	0,000	0	

Rozpočet Mestská tenisová hala Tvrdošín - zmeny / SO 01 - Tenisová hala - ZoD

187	551620003400.S	Zápachová uzávierka sprchových vaničiek DN 40/50	ks	2,000	15,85	31,70		0
188	725869371.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, pískovej do D 50 mm	ks	2,000	2,50	5,00	0,000	0
189	551620011000.S	Zápachová uzávierka - sifón pre pisoáre DN 50	ks	2,000	8,54	17,08		0
190	998725201.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	%	6 044,265	0,0200	120,89		0
725		ZTI - ZARIAĎOVACIE PREDMETY				6 064,71		0,02
731		ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - KOTOLNE						0
191	998735101	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	t	0,500	42,07	21,04		0
192	731314828	Montáž ostatného príslušenstva k TČ a plyn. kotlom	súb.	1,000	400,00	400,00		0
193	484120000500.S	Kotol závesný kondenzačný Logamax plus GB 192 - 35	ks	2,000	1 960,00	3 920,00		0
194	484B02332	Príslušenstvo k TČ a plyn.kotlom	kus	1,000	1 150,00	1 150,00		0
195	731161000	Montáž kotla nástenného na plyn kondenzačného vyhotovenie turbo do 42 kW	súbor	2,000	350,00	700,00		0
196	998731101.S	Presun hmôt pre kotolne umiestnené vo výške (hlbke) do 6 m	t	0,150	151,51	22,73		0
731		ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - KOTOLNE				6 213,77		0
732		ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - STROJOVNE						0
197	731361141.S	Nerezový komín dvojpášťový DN 200 mm, výšky 8 m	súb.	1,000	2 752,00	2 752,00	0,087	0,087
198	731361149.S	Príplatok k cene za 1 m nerezového komína dvojpášťového DN 200 mm, výšky nad 8 do 18 m	súb.	1,000	213,08	213,08	0,010	0,01
199	731380100.S	Odľah spalin od kondenzačných kotlov jednoduchý vedený zvislo komínom s krycou doskou, sanie cez vonkajšiu stenu priemer 80 mm	ks	1,000	240,00	240,00		0
200	732111335	Rozdeľovače a zberače, rúrkové hrdlá bez prírub DN150	kus	1,000	258,40	258,40		0
201	732219315	Montáž ohrievačov vody stojatých PN 0,6/0,6 MPa 1000 l	súbor	2,000	202,96	405,92	0,011	0,022
202	484B02901	Zásobník stacionárny Logalux SU 400 biely - 5231518	kus	1,000	1 663,20	1 663,20		0
203	484B02903	Zásobník stacionárny Logalux PW500 ER S-C	kus	1,000	1 255,74	1 255,74		0
204	732330412	Nádoba expanzná Reflex typ N s membránou, tlak 3 bary, plastový povlak, objem 12 l	súbor	2,000	122,45	244,90		0
205	732330421	Nádoba expanzná Reflex typ N s membránou, tlak 6 barov, plastový povlak, objem 250 l	súbor	1,000	367,89	367,89		0
206	732330713	Zmäkčovacie zariadenie doplňovanej vody fillsoft l, do 10 bar/30° C	súbor	1,000	387,12	387,12		0
207	732429303	Montáž obeh. normovaného čerpadla DN 32	kus	2,000	135,23	270,46		0
208	4261A1111	Čerpadlo UPE 120-32K	kus	2,000	1 772,00	3 544,00		0
209	732429306	Montáž obeh. normovaného čerpadla DN 65	kus	5,000	89,54	447,70		0
210	4261G0304	Čerpadlo obehové Alpha 32-60 prípoj G 2 - 9572201	kus	4,000	652,36	2 609,44		0
211	4261G0311	Čerpadlo obehové UPE 32-80 prípoj G 2 - 9572997	kus	1,000	598,65	598,65		0
212	732450101	Ostatné príslušenstvo strojovňa	súbor	1,000	1 200,00	1 200,00		0
213	732451220	Montáž tepelného čerpadla monoblok vzduch/voda 20 kW bez funkcie chladenia	kus	2,000	1 500,00	3 000,00		0
214	4261G1006	Čerpadlo tepelné Vitocal 300 AW 116, 14,6 kW - 3004317	kus	2,000	18 785,00	37 570,00		0
215	998732101.S	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky do 6 m	t	1,183	63,24	74,81		0
732		ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - STROJOVNE				57 103,31		0,12
733		ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - ROZVOD POTRUBIA						0
216	733222205	Potrubié Cu polotvrde-tvrde pájkovanie d28	m	245,000	24,93	6 107,85		0
217	733223107	Potrubié Cu tvrdé-mäkké pájkovanie d 42	m	50,000	59,08	2 954,00		0
218	733321501	Potrubié plasthínkové PE-RT 16x2 mm z rúrok v kotúčoch	m	860,000	5,43	4 669,80	0,001	0,748
219	998733101.S	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	t	0,144	45,75	6,59		0
733		ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - ROZVOD POTRUBIA				13 738,24		0,75
734		ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - ARMATÚRY						0
220	734209118	Montáž armatúr s dvoma závitmi G 2	kus	30,000	7,19	215,70	0,000	0,001
221	551292010	Armatúry ventilová k rozdeľovačom	kus	30,000	15,87	476,10		0
222	998734101.S	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	t	0,015	35,58	0,53		0
734		ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - ARMATÚRY				692,33		0

Rozpočet Mestská tenisová hala Tvrdošín - zmeny / SO 01 - Tenisová hala - ZoD

	735	ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - VYKUROVACIE TELESÁ							
223	735152555	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 900 mm/ dĺžky 2000-2999 mm	kus	6,000	42,00	252,00			0
224	4849D02937	Radiátor panelový oceľový KORAD 22VK 900x2000 - 2239202013	kus	6,000	452,89	2 717,34			0
225	735158110	Ostatné príslušenstvo	súb	1,000	420,00	420,00			0
226	735511086	Podlah. vykur. REHAU, rozdelovač typ HKV 7	kus	2,000	385,21	770,42			0
227	735511089	Podlah. vykur. REHAU, rozdelovač typ HKV 10	kus	2,000	489,23	978,46			0
228	735511107	Podlah. vykur. REHAU, skrinka rozdel. pod omietku, typ U.P.7	kus	1,000	157,14	157,14			0
229	735511110	Podlah. vykur. REHAU, skrinka rozdel. pod omietku, typ U.P.10	kus	1,000	223,51	223,51			0
230	998735101.S	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	t	0,659	42,07	27,72			0
	735	ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - VYKUROVACIE TELESÁ				5 546,59			0
	747	Konštr. stolárske - dvere							
231	762621130.S	Montáž dveri tesárskych dvojkrídlových	m2	10,334	40,15	414,91			0
232	611810006700.S	Zárubňa vnútorná obložková, šírka 1250-1850 mm, výška 1970 mm, DTD doska, povrch fólia, pre stenu hrúbky 60-170 mm, pre dvojkrídlové dvere	ks	3,000	303,06	909,18			0
233	611650001200.S	Dvere vnútorné protipožiarne drevené EI EW 30 D3, šxv 1600x1970 mm, požiarne výplň DTD, SK certifikát, fólia (pozn. do kotolne)	ks	1,000	742,52	742,52			0
234	611650001200.S	Dvere vnútorné protipožiarne drevené EI EW 30 D3, šxv 500+900x1970 mm, požiarne výplň DTD, SK certifikát, fólia (pozn. pod schodami)	ks	1,000	584,12	584,12			0
235	611650001170.S	Dvere vnútorné protipožiarne drevené EI EW 30 D3, šxv 1400x1970 mm, požiarne výplň DTD, SK certifikát, fólia (pozn. do m. 2.07)	ks	2,600	594,12	1 188,24			0
236	766702111.S	Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokrídlové	ks	17,000	45,46	772,82	0,000		0,008
237	611610000100.S	Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 600-900 mm, výplň papierová voššina, povrch fólia, s preskleným pásmom	ks	17,000	149,05	2 533,85			0
238	611810000100.S	Zárubňa vnútorná rámová, dĺžka 600-900 mm, výška 1970 mm, DTD doska, povrch fólia, pre dvere jednokrídlové	ks	17,000	115,11	1 956,87			0
	747	Konštr. stolárske - dvere				9 102,51			0,01
	748	Konštr. stolárske - ostatné							
239	766621081.S	Montáž okna plastového na PUR penu	m	266,667	12,12	3 232,00	0,000		0,027
240	611410005300.S	Plastové okno jednokrídlové OS, vxš 600x600 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil		4,000	180,00	720,00			0
241	611410005600.S	Plastové okno jednokrídlové OS, vxš 600x1000 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil	ks	4,000	222,00	888,00			0
242	611410005900.S	Plastové okno jednokrídlové OS, vxš 600x1700 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil	ks	1,000	264,00	264,00			0
243	611410010400.S	Plastové okno fix, vxš 2200x1700 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil	ks	1,000	714,00	714,00			0
244	611410006400.S	Plastové okno jednokrídlové OS, vxš 920x1220 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil	ks	1,000	258,00	258,00			0
245	611410003700.S	Plastové okno fix, vxš 1200x2200 mm, izolačné dvojsklo, 6 komorový profil	ks	4,000	528,00	2 112,00			0
246	611110024900.S	Plastové okno dvojkrídlové výsuvné, vxš 1000x1200 mm, izolačné dvojsklo 4-16-4 Kw=1,0, 6 komorový profil	ks	1,000	1 371,60	1 371,60			0
247	611310009300.S	atyp okno PVC, šxv 8000 x 780 až 2030 mm, 4diely z toho 4 fix, izolačné trojsklo, 6 komorový profil	ks	1,000	4 392,00	4 392,00			0
	748	Konštr. stolárske - ostatné				13 951,60			0,03
	758	Konštr. kovové doplnkové - dvere							
248	766669117	Montáž samozatvárača pre dverné krídla s hmotnosťou do 60 kg	kus	3,000	19,20	57,60			0
249	5496632000	Samozatvárač dveri do 80 kg, rozmer 123x259x47 mm, pre dvere šírky max. 900 mm	kus	3,000	163,52	490,56	0,000		0,001
250	767641110	Montáž kovového dverového krídla otočného jednokrídlového, vrátane kovania	kus	1,000	152,11	152,11			0
251	5534100400	Dvere hliníkové požiarne presklené s oceľovou zárubňou pevné steny EW15 číre sklo	m2	1,570	1 150,00	1 805,50	0,034		0,053
252	767641120.S	Montáž kovového dverového krídla otočného dvojkrídlového, vrátane kovania	ks	4,000	165,23	660,92			0
253	553410032800.S	Dvere hliníkové požiarne dvojkrídlové s oceľovou zárubňou pevné steny EW15 (označenie D4)	ks	4,000	2 665,00	10 660,00			0
254	553410032800.S	Dvere hliníkové požiarne presklené s oceľovou zárubňou pevné steny EW15 číre sklo (označenie D3)	m2	6,304	650,00	4 097,60			0
255	767642110.S	Montáž dveri kovových posuvných	ks	2,000	216,25	432,50			0
256	553410033600.S	Dvere hliníkové posuvné jednokrídlové, vxš 2300x900 mm, izolačné trojsklo (miestnosť 1.01)	ks	1,000	3 260,40	3 260,40			0
257	553410033600.S2	Dvere hliníkové posuvné dvojkrídlové, vxš 2200x1800 mm, izolačné trojsklo (miestnosť 2.07)	ks	1,000	6 560,23	6 560,23			0
	758	Konštr. kovové doplnkové - dvere				28 177,42			0,05

Rozpočet Mestská tenisová hala Tvrdosín - zmeny / SO 01 - Tenisová hala - ZoD

	759	Konštr. kovové doplnkové - ostatné							
258	767422101.S	Montáž opláštenia kovová fasáda FEAL rošt opláštenia	m2	67,520	84,68	5 717,59	0,001	0,086	
259	553410012500.S	Presklenná fasáda, izolačné dvojsklo/trojsklo	m2	67,520	415,00	28 020,80		0	
	759	Konštr. kovové doplnkové - ostatné				33 738,39		0,09	0
	762	KONŠTRUKCIE TESÁRSKE							
260	762222141.S	Montáž zábradlia rovného, osovej vzdialenosti slúpkov do 1500 mm	m	18,300	26,35	482,21	0,000	0,005	
261	998762102.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	0,005	49,33	0,25		0	
	762	KONŠTRUKCIE TESÁRSKE				482,46		0,01	0
	764	KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKÉ							
262	764326220.S	Oplechovanie z pozinkovaného farbeného PZf plechu, ríms pod nadrímsovým žľabom vrátane podkladového plechu r.š. 500 mm	m	350,000	15,37	5 379,50	0,003	1,071	
263	764454453.S	Zvodové rúry z pozinkovaného farbeného PZf plechu, kruhové priemer 100 mm	m	100,000	16,80	1 680,00		0	
264	553440081000.S	Hák polkruhový krútený oceľový poplastovaný, r.š. 260 mm	ks	100,000	5,64	564,00		0	
265	553430005100.S	Parapet (odkvapnička) z poplastovaného plechu PVC š. 200 mm, dl. 2 m	m	200,000	13,63	2 726,00		0	
266	553440036100.S	Rúra zvodová pozinkovaná, priemer 100 mm	m	50,000	16,85	842,50		0	
267	553440034000.S	Žľab polkruhový pododkvapový pozinkovaný, r.š. 260 mm	m	100,000	13,45	1 345,00		0	
	764	KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKÉ				12 537,00		1,07	0
	767	KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE							
268	767161110.S	Montáž zábradlia rovného z rúrok do muriva, s hmotnosťou 1 metra zábradlia do 20 kg	m	11,500	23,51	270,37	0,000	0,001	
269	553520002900.S	Zábradlie na balkóny a lodžie, výplň bezpečnostné sklo 4.4.1 číre, výška do 1200 mm, hliníkové eloxované madlo, kotvenie z boku, exteriérové	m	18,300	195,00	3 568,50		0	
270	553520002900.S	Zábradlie na terasu a rovné plochy, vertikálna výplň rebrovane, výška do 1200 mm, hliníkové eloxované, kotvenie do podlahy, vhodné do interiéru aj exteriéru	m	10,840	195,00	2 113,80		0	
271	553520000605.S	Zábradlie nerezové, horizontálna výplň lanko 4x5, madlo kruhové, výška 900 mm, kotvenie do podlahy	m	11,500	375,00	4 312,50		0	
272	998767101.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	2,950	42,59	125,64		0	
	767	KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE				10 390,81		0	0
	769	MONTÁŽ VZDUCHOTECHNICKÝCH ZARIADENÍ							
273	429VZT01	Vzduchotechnická rekuperačná jednotka napr. VVS120c-R-FRMVHE/VVS120c-L-FVMR ,Prevedenie: Vonkajšie Konfigurácia hrdiel: R Prietok vzduchu:14500 m3/h Externý tlak:500 Pa Teplota prí	ks	1,000	22 359,95	22 359,95		0	
274	429VZT15	Rekuperačná jednotka:napr.:Duovent Compact DV800 Prevedenie: podstropné Konfigurácia hrdiel: K Prietok vzduchu:720 m3/h Externý tlak:300 Pa Teplota privádzaného vzduchu:22°C M=152k	ks	1,000	8 364,79	8 364,79		0	
275	429VZT02	Príslušenstvo pre pozíciu (Pre VZT rekup jednotka VVS120c)	ks	1,000	2 436,43	2 436,43		0	
276	429VZT03	Systém merania a regulácie(MaR) (Pre Pre VZT rekup jednotka VVS120c)	ks	1,000	3 890,89	3 890,89		0	
277	929VZT01	Montáž: Vzduchotechnická rekuperačná jednotka napr. VVS120c-R-FRMVHE/VVS120c-L-FVMR	ks	1,000	754,10	754,10		0	
279	429VZT04	Tlmič hluku kulisový 1791x872mm, dl.1000mm	ks	2,000	761,48	1 522,96		0	
279	429VZT05	Montáž :Tlmič hluku kulisový1791x872mm, dl.1000mm	ks	2,000	76,72	153,44		0	
280	429VZT06	Textilná výustka na prívod vzduchu napr.: Filteko PTD-C 630/28000 FB/NMS-2/LG	ks	2,000	1 547,24	3 094,48		0	
281	929VZT02	Montáž: Textilná výustka na prívod vzduchu napr.: Filteko PTD-C 630/28000 FB/NMS-2/LG	ks	2,000	112,44	224,88		0	
282	429VZT07	Štvorhranná výustka na spiro potrubie napr.: NOVA-C 600x200mm 1.rad.	ks	8,000	46,80	374,40		0	
283	929VZT03	Montáž: Štvorhranná výustka na spiro potrubie napr.: NOVA-C 600x200mm 1.rad.	ks	8,000	11,63	93,04		0	
284	429VZT08	Štvorhranná výustka na spiro potrubie napr.: NOVA-C 1200x100mm 1.rad.	ks	2,000	66,99	133,98		0	
285	929VZT04	Montáž: Štvorhranná výustka na spiro potrubie napr.: NOVA-C 1200x100mm 1.rad.	ks	2,000	14,40	28,80		0	
286	429VZT09	Regulačná klapka pre kruhové potrubie D630	ks	4,000	104,79	419,16		0	
287	929VZT05	Montáž : Klapka škrtiaca kruhová D630	ks	4,000	30,24	120,96		0	
288	429VZT10	Hranaté potrubie do obvodu 5600 mm - 90% tvaroviek	m2	45,000	39,16	1 762,20		0	
289	929VZT06	Montáž : Potrubie oceľové 4hranné sk. I PK 120401 obvod 5600	m2	45,000	12,62	567,90		0	

Rozpočet Mestská tenisová hala Tvrdošín - zmeny / SO 01 - Tenisová hala - ZoD

290	429VZT11	Kruhové spiropotrúbie D630 - 20% tvaroviek	bm	68,000	53,49	3 637,32		0
291	929VZT07	Montáž: Kruhové spiropotrúbie D630 - 20% tvaroviek	bm	68,000	16,93	1 151,24		0
292	429VZT12	Kruhové spiropotrúbie D500 - 20% tvaroviek	bm	30,000	41,34	1 240,20		0
293	929VZT08	Montáž: Kruhové spiropotrúbie D500 - 20% tvaroviek	bm	30,000	15,35	460,50		0
294	429VZT13	Kruhové spiropotrúbie D280 - 20% tvaroviek	bm	12,000	21,15	253,80		0
295	929VZT09	Montáž: Kruhové spiropotrúbie D280 - 20% tvaroviek	bm	12,000	11,94	143,28		0
296	429VZT14	Samolepiace izolačné pásy s povrchom ARMA-CHCEK SILVER, KAIFLEX, hr.25mm	m2	64,000	17,47	1 118,08		0
297	929VZT10	Montáž tep. izolácie telies plôch tvarovaných samolepiacou rohožou hr. 25 mm	m2	53,000	11,97	634,41		0
298	929VZT11	Montáž: Rekuperačná jednotka:napr.:Duovent Compact DV800	ks	1,000	486,07	486,07		0
299	429VZT16	Tlmič hluku na spiropotrúbie D250, dl.500mm	ks	2,000	108,61	217,22		0
300	929VZT12	Montáž: Tlmič hluku na spiropotrúbie D250, dl.500mm	ks	2,000	43,81	87,62		0
301	429VZT17	Tanierový ventil odvodný D125	ks	1,000	5,25	5,25		0
302	929VZT13	Montáž: Tanierový ventil odvodný D125	ks	1,000	3,47	3,47		0
303	429VZT18	Tanierový ventil odvodný D100	ks	14,000	4,64	64,96		0
304	929VZT14	Montáž: Tanierový ventil odvodný D100	ks	14,000	3,02	42,28		0
305	429VZT19	Tanierový ventil prívodný D125	ks	2,000	5,25	10,50		0
306	929VZT15	Montáž: Tanierový ventil prívodný D125	ks	2,000	3,47	6,94		0
307	429VZT20	Tanierový ventil prívodný D100	ks	2,000	4,64	9,28		0
308	929VZT16	Montáž: Tanierový ventil prívodný D100	ks	2,000	3,02	6,04		0
309	429VZT21	Prívodný anemostat napr.: VVKR 400 s regulačnou klapkou+plenom box	ks	1,000	77,91	77,91		0
310	929VZT17	Montáž: Prívodný anemostat napr.: VVKR 400 s regulačnou klapkou+plenom box	ks	1,000	17,10	17,10		0
311	429VZT22	Regulačná klapka na spiropotrúbie DN250	ks	1,000	26,06	26,06		0
312	929VZT18	Montáž: Regulačná klapka na spiropotrúbie DN250	ks	1,000	10,27	10,27		0
313	429VZT23	Regulačná klapka na spiropotrúbie DN200	ks	2,000	23,60	47,20		0
314	929VZT19	Montáž: Regulačná klapka na spiropotrúbie DN200	ks	2,000	9,54	19,08		0
315	429VZT24	Regulačná klapka na spiropotrúbie DN160	ks	1,000	22,10	22,10		0
316	929VZT20	Montáž: Regulačná klapka na spiropotrúbie DN160	ks	1,000	8,92	8,92		0
317	429VZT25	Regulačná klapka na spiropotrúbie DN100	ks	1,000	18,01	18,01		0
318	929VZT21	Montáž: Regulačná klapka na spiropotrúbie DN100	ks	1,000	8,34	8,34		0
319	429VZT26	Protidážďová žalúzia na spiropotrúbie DN250	ks	2,000	26,06	52,12		0
320	929VZT22	Montáž: Protidážďová žalúzia na spiropotrúbie DN250	ks	2,000	11,64	23,28		0
321	429VZT27	Kruhové spiropotrúbie D250- 40% tvaroviek	bm	9,000	17,53	157,77		0
322	929VZT23	Montáž: Kruhové spiropotrúbie D250- 40% tvaroviek	bm	9,000	8,94	80,46		0
323	429VZT28	Kruhové spiropotrúbie D200- 30% tvaroviek	bm	8,000	16,07	128,56		0
324	929VZT24	Montáž: Kruhové spiropotrúbie D200- 30% tvaroviek	bm	8,000	8,45	67,60		0
325	429VZT32	Samolepiace izolačné pásy s povrchom ARMAFLEX DUCT, KAIFLEX, hr.25mm	m2	4,000	17,47	69,88		0
326	929VZT28	Montáž tep. izolácie telies plôch tvarovaných samolepiacou rohožou hr. 25 mm	m2	4,000	11,97	47,88		0
327	998769203.S	Presun hmôt pre montáž vzduchotechnických zariadení v stavbe (objekte) výšky nad 7 do 24 m	%	5,000	165,0000	825,00		0
	769	MONTÁŽ VZDUCHOTECHNICKÝCH ZARIADENÍ				57 588,36		0
	771	PODLAHY A DLAŽBY KERAMICKÉ						
328	998771101.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	t	0,050	20,69	1,03		0
	771	PODLAHY A DLAŽBY KERAMICKÉ				1,03		0
	781	OBKLADY KERAMICKÉ						
329	781441018.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do malty veľ. 200x200 mm	m2	85,000	19,56	1 662,60	0,056	4,74

Rozpočet Mestská tenisová hala Tvrdošín - zmeny / SO 01 - Tenisová hala - ZoD

330	597640000400.S	Obkladačky keramické glazované jednofarebné hladké lxx 200x200x14 mm	m2	88,400	15,53	1 372,85		0	
331	781441018.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do malty veľ. 200x200 mm	m2	85,000	19,56	1 662,60	0,056	4,74	
332	597640000400.S	Obkladačky keramické glazované jednofarebné hladké lxx 200x200x14 mm	m2	88,400	15,53	1 372,85		0	
333	998781101.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	t	10,705	20,69	221,49		0	
	781	OBKLADY KERAMICKÉ				6 292,39		9,48	0
	784	MALBY							
334	784410010.S	Oblepenie vypínačov, zásuviek páskou výšky do 3,80 m	ks	50,000	1,39	69,50		0	
335	784410030.S	Oblepenie soklov, stykov, okrajov a iných zariadení, výšky miestností do 3,80 m	m	120,000	1,32	158,40		0	
	784	MALBY				227,90		0	0
	799	Ostatné práce							
336	919735112.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	150,000	8,33	1 249,50	0,000	0,005	
337	941955001.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	60,000	4,86	291,60	0,002	0,092	
338	961053111.S	Odbúranie vrchnej vrstvy podzemnej steny pri akejkoľvek hrúbke zo železového betónu, -2,40000t	m3	15,000	246,52	3 697,80		0	
339	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	58,500	13,80	807,30		0	
340	979089002.S	Poplatok za skladovanie - obaly, (15 01 01, 02, 06) ostatné	t	58,500	25,00	1 462,50		0	
341	981131311.S	Demolácia hál postupným rozoberaním z tehál, kameňa, na maltu s podielom konštrukcií do 10 %, -0,15000t	m3	150,000	3,47	520,50		0	
	799	Ostatné práce				8 029,20		0,1	0
		Práce PSV				288 010,36		14,510	0
		Montážne práce							
	921	M-21 ELEKTROMONTÁŽE							
342	210010591.S	Rúrka tuhá elektroinštalčná UV stabilná bezhalogénová z PC ABS, D 16 uložená pevne	m	560,000	1,24	694,40		0	
343	345710001210.S	Rúrka tuhá hrdľovaná 1516E s nízkou mechanickou odolnosťou z PC ABS, UV stabilná bezhalogénová samozhášavá, D 16 mm	m	560,000	1,46	817,60		0	
344	345710019310.S	Spojka 0216 z PC-ABS pre bezhalogénové elektroinštal. rúrky, D 16 mm	ks	30,000	0,41	12,30		0	
345	210110041.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia jednopólový - radenie 1	ks	18,000	2,11	37,98		0	
346	345340004500.S	Prístroj spínača, radenie 1,1So	ks	18,000	1,50	27,00		0	
347	345350001500.S	Kryt spínača	ks	18,000	0,90	16,20		0	
348	345350002300.S	Rámček 1-násobný	ks	18,000	0,53	9,54		0	
349	210110043.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia sériový - radenie 5	ks	20,000	2,42	48,40		0	
350	345340007955.S	Spínač sériový polozapustený a zapustený, radenie č.5	ks	20,000	2,51	50,20		0	
351	345350004320.S	Rámik jednoduchý pre spínače a zásuvky	ks	20,000	0,53	10,60		0	
352	210110045.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia stried.prep.- radenie 6	ks	10,000	2,55	25,50		0	
353	345330003510.S	Prepínač striedavý polozapustený a zapustený, radenie č.6	ks	10,000	1,62	16,20		0	
354	345350004320.S	Rámik jednoduchý pre spínače a zásuvky	ks	10,000	0,53	5,30		0	
355	210110046.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia krížový prep.- radenie 7	ks	2,000	2,72	5,44		0	
356	345320001200.S	Vypínač nástenný radenie 7	ks	10,000	3,28	32,80		0	
357	345330003530.S	Prepínač krížový polozapustený a zapustený, radenie č.7	ks	10,000	4,42	44,20		0	
358	345350001500.S	Kryt spínača	ks	10,000	0,90	9,00		0	
359	345350002300.S	Rámček 1-násobný	ks	10,000	0,53	5,30		0	
360	345350004320.S	Rámik jednoduchý pre spínače a zásuvky	ks	10,000	0,65	6,50		0	
361	210111004.S	Zásuvka vstavaná 230 V / 16A vrátane zapojenia, vyhotovenie 3P	ks	30,000	3,61	108,30		0	
362	345520000500	Zásuvka Valena Life jednonásobná, radenie 2P+T, s detskou ochranou IP44, biela, LEGRAND	ks	30,000	9,18	275,40		0	
363	210111011.S	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená 250 V / 16A, vrátane zapojenia 2P + PE	ks	8,000	3,92	31,36		0	
364	345350004320.S	Rámik jednoduchý pre spínače a zásuvky	ks	8,000	0,63	5,04		0	
365	345520000430.S	Zásuvka jednonásobná polozapustená, radenie 2P+PE, komplet	ks	8,000	1,76	14,08		0	

Rozpočet Mestská tenisová hala Tvrdošín - zmeny / SO 01 - Tenisová hala - ZoD

366	210120401.S	Istič vzduchový jednopólový do 63 A	ks	15,000	3,75	56,25	0
367	358220000300	Istič TX3 1P, charakteristika B, 10 A, 6000 A, 1 modul, LEGRAND	ks	15,000	2,29	34,35	0
368	210120404.S	Istič vzduchový trojpólový do 63 A	ks	6,000	3,15	18,90	0
369	358220042500.S	Istič 3P, 25 A, charakteristika B, 6 kA, 3 moduly	ks	3,000	2,61	7,83	0
370	358220042300	Istič TX3 3P, charakteristika B, 16 A, 6000 A, 3 moduly, LEGRAND	ks	3,000	2,28	6,84	0
371	210120411.S	Prúdové chrániče štvorpólové 25 - 80 A	ks	3,000	5,18	15,54	0
372	358230026200.S	Prúdový chránič 4P, 63 A, 30 mA, typ AC, 4 moduly	ks	5,000	36,91	184,55	0
373	210120412.S	Prúdové chrániče selektívne štvorpólové 40 - 80 A	ks	3,000	5,42	16,26	0
374	358230027600	Prúdový chránič TX3 4P, 40 A, 300 mA, typ AC selektívny, 4 moduly, LEGRAND	ks	3,000	55,12	165,36	0
375	210120420.S	Zvodiče prepätia typ 1 (triedy B), 3pól, 3+1pól	ks	3,000	8,26	24,78	0
376	358240002100.S	Zvodič prepätia 3P+N, 320 V, 40kA, 4 moduly	ks	3,000	86,29	258,87	0
377	210192570.S	Prepojovací mostík vrátane zapojenia do 63 A	ks	12,000	1,78	21,36	0
378	345610025520.S	Prepojovací mostík 12	ks	12,000	0,54	6,48	0
379	345610005400.S	Svorka Wago 224-201 0,5x2,5 mm ²	ks	200,000	0,84	168,00	0
380	210193076.S	Domova rozvodnica do 120 M pre zapustenú montáž bez sekacích prác	ks	3,000	12,59	37,77	0
381	345540009600	Zásuvková rozvodnica ROS 3200 istená IP 44 - 2x32A/4P/400V+2x250V+Ističe	ks	2,000	62,83	125,66	0
382	210201081.S	Zapojenie svetidla IP44, stropného - nástenného LED	ks	35,000	10,85	379,75	0
383	348320000700.S	LED svetidlo priemerné stropné 1x15,3W, 2200 lm IP66, 672x95 mm, s vyšším krytím	ks	35,000	34,25	1 198,75	0
384	210201346.S	Zapojenie svetidla IP66, LED, priemerné závesného	ks	28,000	25,99	727,72	0
385	348320001346	LED svetidlo priemerné stropné RONDO 150W, IP65, 19500lm, 4000 K, rozmer d 252x200 mm, AMI	ks	28,000	175,67	4 918,76	0
386	210220031.S	Ekvipotenciálna svorkovnica EPS 2 v krabici KO 125 E	ks	2,000	4,15	8,30	0
387	345410000400.S	Krabica odbočná z PVC s viečkom pod omietku KO 125 E	ks	2,000	3,73	7,46	0
388	345610005100.S	Svorkovnica ekvipotenciálna EPS 2, z PP	ks	2,000	8,82	17,64	0
389	210220040.S	Svorka na potrubie Bernard vrátane pásika Cu	ks	2,000	0,80	1,60	0
390	354410006200.S	Svorka uzemňovacia Bernard ZSA 16	ks	2,000	0,47	0,94	0
391	354410006900.S	Páska CU, bleskozvodný a uzemňovací materiál, dĺžka 0,5 m	ks	2,000	0,46	0,92	0
392	345720000400.S	Dutinka lisovacia DN 6-12 neizolovaná	ks	100,000	0,05	5,00	0
393	210220050.S	Označenie zvodov číselnými štítkami	ks	14,000	0,62	8,68	0
394	354410064700.S	Štítk orientáčny nerezový na zvod 0	ks	1,000	0,30	0,30	0
395	354410064800.S	Štítk orientáčny nerezový na zvod 1	ks	8,000	0,30	2,40	0
396	354410064900.S	Štítk orientáčny nerezový na zvod 2	ks	2,000	0,30	0,60	0
397	354410065000.S	Štítk orientáčny nerezový na zvod 3	ks	2,000	0,30	0,60	0
398	354410065100.S	Štítk orientáčny nerezový na zvod 4	ks	2,000	0,30	0,60	0
399	354410065200.S	Štítk orientáčny nerezový na zvod 5	ks	1,000	0,30	0,30	0
400	354410065300.S	Štítk orientáčny nerezový na zvod 6 alebo 9	ks	2,000	0,30	0,60	0
401	354410065400.S	Štítk orientáčny nerezový na zvod 7	ks	1,000	0,30	0,30	0
402	354410065500.S	Štítk orientáčny nerezový na zvod 8	ks	1,000	0,30	0,30	0
403	210220104.S	Podpery vedenia FeZn na plechové strechy PV23, PV24	ks	250,000	1,52	380,00	0
404	354410037300.S	Podpera vedenia FeZn na plechové strechy označenie PV 23	ks	125,000	0,54	67,50	0
405	354410037400.S	Podpera vedenia FeZn na plechové strechy označenie PV 23 vytočená	ks	125,000	0,61	76,25	0
406	354410067000.S	Tesniaci set	ks	250,000	1,28	320,00	0
407	210220800.S	Uzemňovacie vedenie na povrchu AlMgSi drôt zvodový O 8-10 mm	m	350,000	2,30	805,00	0
408	354410064300.S	Drôt bleskozvodový zliatina AlMgSi, d 10 mm, Al	kg	73,500	5,53	406,46	0
409	210220853.S	Svorka zliatina AlMgSi spojovacia SS	ks	86,000	1,78	153,08	0

Rozpočet Mestská tenisová hala Tvrdošín - zmeny / SO 01 - Tenisová hala - ZoD

410	354410012900.S	Svorka spojovacia zliatina AlMgSi označenie SS 2 skrutky s príloškou Al	ks	86,000	1,27	109,22		0	
411	210220856.S	Svorka zliatina AlMgSi na odkvapový žľab SO	ks	14,000	2,54	35,56		0	
412	354410013800.S	Svorka okapová zliatina AlMgSi označenie SO Al	ks	14,000	3,06	42,84		0	
413	210222021.S	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov d 10 mm, pre vonkajšie práce	m	50,000	1,45	72,50		0	
414	354410054800.S	Drôt bleskozvodový FeZn, d 10 mm	kg	31,250	2,38	74,38		0	
415	210222271.S	Uzemňovacia doska FeZn ZD bez pásky, pre vonkajšie vedenie	ks	14,000	3,54	49,56		0	
416	354410055300.S	Doska uzemňovacia FeZn bez pásky označenie ZD 01 bez pásky	ks	14,000	36,32	508,48		0	
417	210290364.S	Náhrada častí vedenia chránených vodičov príchytkou PVC	ks	200,000	0,65	130,00		0	
418	345710038310	Príchytka plastová 5316EHF FB pre bezhalogénové EN rúrky D 16 mm, čierna PC-ABS, KOPOS	ks	200,000	0,22	44,00		0	
419	210800122.S	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 5x6	m	20,000	1,32	26,40		0	
420	341110002200.S	Kábel medený CYKY 5x6 mm ²	m	20,000	3,90	78,00		0	
421	210800202.S	Kábel medený uložený v rúrke CYKY 450/750 V 5x10	m	30,000	1,69	50,70		0	
422	341110002300.S	Kábel medený CYKY 5x10 mm ²	m	30,000	6,26	187,80		0	
423	341110002200.S	Kábel medený CYKY 5x6 mm ²	m	20,000	3,90	78,00		0	
424	210800513.S	Vodič medený uložený voľne H07V-U (CY) 450/750 V 6	m	200,000	0,90	180,00		0	
425	341110012300.S	Vodič medený H07V-U 6 mm ²	m	200,000	0,78	156,00		0	
426	210881021.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený voľne N2XH 0,6/1,0 kV 3x1,5	m	350,000	0,91	318,50		0	
427	341610014300.S	Kábel medený bezhalogénový N2XH 3x1,5 mm ²	m	350,000	0,78	273,00		0	
428	210881022.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený voľne N2XH 0,6/1,0 kV 3x2,5	m	300,000	0,95	285,00		0	
429	341610014400.S	Kábel medený bezhalogénový N2XH 3x2,5 mm ²	m	300,000	1,09	327,00		0	
430	210881046.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený voľne N2XH 0,6/1,0 kV 5x1,5	m	450,000	1,08	486,00		0	
431	341610016800.S	Kábel medený bezhalogénový N2XH 5x1,5 mm ²	m	450,000	1,32	594,00		0	
432	210881076.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 3x2,5	m	300,000	1,35	405,00		0	
433	341610014400.S	Kábel medený bezhalogénový N2XH 3x2,5 mm ²	m	300,000	1,09	327,00		0	
921		M-21 ELEKTROMONTÁŽE				17 786,19		0	0
922		M-22 MONTÁŽ OZNAMOVACÍCH, SIGNALIZAČNÝCH A ZABEZPEČ							
434	220260021.S	Krabica KO 68 pod omlietku, vrátane vysekania lôžka, zhotovenie otvorov, bez svoriek a zapojenia vodičov	ks	110,000	3,42	376,20		0	
435	345410003100	Viečko na krabicu KO 68 D 80 mm, KOPOS	ks	110,000	0,28	30,80		0	
436	357150000105.S	Rozvodnicová skriňa oceľoplechová zapustená, šxv 750x510 mm, počet radov 5, modulov v rade 24, IP43	ks	3,000	271,23	813,69		0	
922		M-22 MONTÁŽ OZNAMOVACÍCH, SIGNALIZAČNÝCH A ZABEZPEČ				1 220,69		0	0
950		M-95 REVÍZIE ELEKTRICKÝCH, TLAKOVÝCH A PLYNOVÝCH ZARI							
437	950106001.S	Meranie pri revíziách meranie izolačných odporov na prívode do prípojovej skrine rozvádzača alebo rozvodnice	mer.	27,000	3,00	81,00		0	
438	950106006.S	Meranie pri revíziách jednofázového alebo trojfázového okruhu rozvádzača alebo rozvodnice nad 10 vývodov	mer.	3,000	10,00	30,00		0	
439	950106009.S	Meranie pri revíziách impedancia slučky vypínača na rozvodnom zariadení spotrebičov alebo prístrojoch	mer.	120,000	3,00	360,00		0	
440	950106010.S	Meranie pri revíziách zemného prechodového odporu uzemnenia ochranného alebo pracovného	mer.	18,000	5,00	90,00		0	
441	950106012.S	Meranie pri revíziách prechodového odporu ochranného spojenia alebo ochranného pospojovania	mer.	27,000	5,00	135,00		0	
442	950106017.S	Meranie pri revíziách kontrola sledu fáz	mer.	9,000	5,00	45,00		0	
443	950106022.S	Meranie pri revíziách meranie, skúšanie a preverenie ochrany prúdových chráničov	mer.	9,000	10,00	90,00		0	
950		M-95 REVÍZIE ELEKTRICKÝCH, TLAKOVÝCH A PLYNOVÝCH ZARI				831,00		0,000	0
		Montážne práce				19 837,88		0,000	0
		Celkom v EUR				839 569,86		1 428,110	0

Krycí list rozpočtu

Stavba Mestská tenisová hala Tvrdošín - zmeny

Objekt SO 01 - Tenisová hala - Nerealizované práce

Miesto:

Ks:

Zákazka: Spracoval:

Dňa 12. 9. 2023

Odberateľ: Mesto Tvrdošín

IČO: 00314901

DIČ:

Projektant:

IČO:

DIČ:

Dodávateľ: STAVEBNÝ PODNIK s.r.o

IČO: 36373249

DIČ: 2020128781

ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	Ostatné náklady	0
HSV	- 18 925,20	- 31 463,25	- 50 388,45		
PSV	- 22 836,95	- 61 327,16	- 84 164,11	Komplet. činnosť	0,00
MONT	- 438,83	- 1 502,91	- 1 941,74	HZS	0,00
OST					
VN					
Spolu			- 136 494,30	Spolu	0,00
Zariadenie staveniska 0%			0,00	Sťažené podmienky dopravy 0%	0,00
Sťažené výrobné podmienky 0%			0,00	Horské oblasti 0%	0,00
Prevádzkové vplyvy 0%			0,00	Mimostavenisková doprava 0%	0,00
				Spolu	0,00
Projektant,rozpočítateľ				Celkové náklady	
				Celkové náklady bez DPH	- 136 494,30
				DPH 20% z	- 136 494,30
				DPH 0% z	0,00
				Spolu v EUR	- 163 793,16

Odberateľ

Dodávateľ



Rekapitulácia rozpočtu

Odberateľ: Mesto Tvrdošín

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: STAVEBNÝ PODNIK s.r.o

Dátum: 12. 9. 2023

Stavba Mestská tenisová hala Tvrdošín - zmeny
Objekt SO 01 - Tenisová hala - Nerealizované práce

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Šuť (T)
Práce HSV					
ZEMNÉ PRÁCE	- 832,15	0,00	- 832,15	0,5900	0,0000
ZVISLÉ KONŠTRUKCIE	- 15 467,65	- 31 463,25	- 46 930,90	17,0900	0,0000
VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	- 2 625,40	0,00	- 2 625,40	11,5000	0,0000
Práce HSV	- 18 925,20	- 31 463,25	- 50 388,45	29,1800	0,0000
Práce PSV					
IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUK	- 463,76	- 488,25	- 952,01	0,0200	0,0000
ZTI - VNÚTORNA KANALIZÁCIA	- 112,50	0,00	- 112,50	0,0000	0,0000
ZTI - VNÚTORNÝ VODOVOD	- 100,78	- 175,11	- 275,89	0,0000	0,0000
ZTI - ZARIAĎOVACIE PREDMETY	- 113,19	- 1 587,81	- 1 701,00	0,0000	0,0000
ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - KOTOLNE	- 1 143,77	- 5 070,00	- 6 213,77	0,0000	0,0000
ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - STROJOVNE	- 9 862,28	- 47 241,03	- 57 103,31	0,1200	0,0000
ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - ROZVOD POTRUBIA	- 9 068,44	0,00	- 9 068,44	0,0000	0,0000
ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - ARMATÚRY	- 216,23	- 476,10	- 692,33	0,0000	0,0000
ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - VYKUROVACIE TELESÁ	- 1 574,16	- 2 717,34	- 4 291,50	0,0000	0,0000
Konštr. stolárske - dvere	- 181,84	- 3 571,52	- 3 753,36	0,0000	0,0000
Práce PSV	- 22 836,95	- 61 327,16	- 84 164,11	0,1400	0,0000
Montážne práce					
M-21 ELEKTROMONTÁŽE	- 438,83	- 1 502,91	- 1 941,74	0,0000	0,0000
Montážne práce	- 438,83	- 1 502,91	- 1 941,74	0,0000	0,0000
Celkom v EUR	- 42 200,98	- 94 293,32	- 136 494,30	29,3200	0,0000

Rozpočet

Odberateľ: Mesto Tvrdošín

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: STAVEBNÝ PODNIK s.r.o

Dátum: 12. 9. 2023

Zákazka Mestská tenisová hala Tvrdošín - zmeny

Objekt SO 01 - Tenisová hala - Nerealizované práce

Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č.	Kód položky	Názov	MJ	Množstvo	Cena/MJ	Cena celkom	Hmotnosť/MJ	Hmotnosť	Suť
		Práce HSV							
1		ZEMNÉ PRÁCE							
1	119001411.S	Dočasné zaistenie podzemného potrubia DN do 600	m	55,000	- 15,13	- 832,15	0,011	0,589	
1		ZEMNÉ PRÁCE				- 832,15		0,59	0
3		ZVISLÉ KONŠTRUKCIE							
2	430321414.S	Schodiskové konštrukcie, betón železový tr. C 25/30	m3	7,000	- 125,00	- 875,00	2,240	15,678	
3	430321826.S	Zhotovenie schodiskových konštrukcií, betón železový	m3	7,000	- 25,00	- 175,00		0	
4	430361821.S	Výstuž schodiskových konštrukcií z betonárskej ocele B500 (10505)	t	0,700	- 2 100,00	- 1 470,00	1,017	0,712	
5	431351125.S	Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne krivočiarych zhotovenie	m2	66,000	- 40,35	- 2 663,10	0,009	0,562	
6	431351126.S	Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne krivočiarych odstránenie	m2	12,000	- 5,13	- 61,56		0	
7	431351128.S	Priplatok za podpornú konštrukciu podest a podstupňových dosiek výšky nad 4 do 6 m zhotovenie	m2	12,000	- 2,56	- 30,72	0,002	0,028	
8	431351129.S	Priplatok za podpornú konštrukciu podest a podstupňových dosiek výšky nad 4 do 6 m odstránenie	m2	12,000	- 0,61	- 7,32		0	
9	763115100.S	Priečka SDK hr. 75 mm, kca CW+UW 50, Jednoducho opláštená doskou štandardnou A 12,5 mm	m2	190,000	- 28,58	- 5 430,20		0	
10	767411112.S	Montáž opláštenia sendvičovými stenovými panelmi so skrytým zámkom na OK, hrúbky nad 100 do 150 mm	m2	455,000	- 10,45	- 4 754,75	0,000	0,114	
11	553250000600.S	Panel sendvičový s jadrom z minerálnej vlny stenový s viditeľným spojom, oceľový plášť š. 1100 mm hr. jadra 150 mm	m2	455,000	- 69,15	- 31 463,25		0	
3		ZVISLÉ KONŠTRUKCIE				- 46 930,90		17,09	0
4		VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE							
12	417321414.S	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 20/25	m3	5,000	- 105,00	- 525,00	2,212	11,06	
13	417351115.S	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	20,000	- 9,31	- 186,20	0,003	0,068	
14	417351116.S	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	20,000	- 3,46	- 69,20		0	
15	417361821.S	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele B500 (10505)	t	0,300	- 1 750,00	- 625,00	1,068	0,32	
16	417361831.S	Zhotovenie výstuže stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele	t	0,300	- 400,00	- 120,00	0,017	0,005	
17	430361831.S	Zhotovenie výstuže schodiskových konštrukcií z betonárskej ocele	t	3,000	- 400,00	- 1 200,00	0,017	0,051	
4		VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE				- 2 625,40		11,5	0
		Práce HSV				- 50 388,45		29,180	0
		Práce PSV							
713		IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ							
18	713463133	Montáž tep.izol.potrubia pod stropom skr. PE(Mirelon,...)prilepené na potr.DN 25	m	245,000	- 1,45	- 355,25		0	
19	283771080	Izolácia potrubia MIRELON 27x10mm	m	245,000	- 1,55	- 379,75	0,000	0,017	
20	713463135	Montáž tep.izol.potrubia pod stropom skr.PE(Mirelon,...)prilepené na potr.DN 42	m	50,000	- 1,69	- 84,50		0	
21	283771148	Izolácia potrubia TUBEX 42x10mm	m	50,000	- 2,17	- 108,50		0	
22	998713101.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	t	0,751	- 31,97	- 24,01		0	
713		IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ				- 952,01		0,02	0
721		ZTI - VNÚTORNA KANALIZÁCIA							
23	721242120.S	Lapač strešných splavenín plastový univerzálny priamy DN 110	ks	5,000	- 22,50	- 112,50		0	
721		ZTI - VNÚTORNA KANALIZÁCIA				- 112,50		0	0

Rozpočet Mestská tenisová hala Tvrdošín - zmeny / SO 01 - Tenisová hala - Nerealizované práce

722	ZTI - VNÚTORNÝ VODOVOD								
24	722221010.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1/2	ks	7,000	- 3,30	- 23,10			0
25	551110004900.S	Guľový uzáver pre vodu 1/2, niklovaná mosadz	ks	7,000	- 3,42	- 23,94			0
26	722221015.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 3/4	ks	15,000	- 3,41	- 51,15			0
27	551110005000.S	Guľový uzáver pre vodu 3/4, niklovaná mosadz	ks	15,000	- 4,75	- 71,25			0
28	722221020.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1	ks	3,000	- 3,65	- 10,95			0
29	551110005100.S	Guľový uzáver pre vodu 1, niklovaná mosadz	ks	3,000	- 7,86	- 23,58			0
30	722221030.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 6/4	ks	3,000	- 4,11	- 12,33	0,000		0
31	551110005900.S	Guľový uzáver pre vodu 6/4, niklovaná mosadz	ks	3,000	- 17,70	- 53,10			0
32	722221083.S	Montáž guľového kohúta vypúšťacieho závitového G 3/4	ks	1,000	- 3,25	- 3,25			0
33	551110011300.S	Guľový uzáver vypúšťací s páčkou, 3/4 M, mosadz	ks	1,000	- 3,24	- 3,24			0
722	ZTI - VNÚTORNÝ VODOVOD					- 275,89			0
725	ZTI - ZARIAĎOVACIE PREDMETY								
34	725245271.S	Montáž sprchových kútov kompletných štvorcových od 900x900 mm	ks	2,000	- 45,28	- 90,56	0,000	0,001	
35	552230000800.S	Kút sprchový štvorcový, štvordielny, rozmer 900x900x1950 mm, 6 mm bezpečnostné sklo	ks	2,000	- 356,12	- 712,24			0
36	725869340.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, sprchovej do D 50 mm	ks	2,000	- 2,91	- 5,82	0,000		0
37	551620003400.S	Zápachová uzávierka sprchových vaničiek DN 40/50	ks	2,000	- 15,85	- 31,70			0
38	642510000200.S	Pisoár so senzorom keramický	ks	2,000	- 399,26	- 798,52			0
39	642110004300.S	Umyvadlo keramické bežný typ	ks	1,000	- 45,35	- 45,35			0
40	998725201.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	%	840,324	- 0,0200	- 16,81			0
725	ZTI - ZARIAĎOVACIE PREDMETY					- 1 701,00			0
731	ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - KOTOLNE								
41	998735101	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	t	0,500	- 42,07	- 21,04			0
42	731314828	Montáž ostatného príslušenstva k TČ a plyn. kotlom	súb.	1,000	- 400,00	- 400,00			0
43	484120000500.S	Kotol závesný kondenzačný Logamax plus GB 192 - 35	ks	2,000	- 1 960,00	- 3 920,00			0
44	484B02332	Príslušenstvo k TČ a plyn.kotlom	kus	1,000	- 1 150,00	- 1 150,00			0
45	731161000	Montáž kotla nástenného na plyn kondenzačného vyhotovenie turbo do 42 kW	súbor	2,000	- 350,00	- 700,00			0
46	998731101.S	Presun hmôt pre kotolne umiestnené vo výške (hlbke) do 6 m	t	0,150	- 151,51	- 22,73			0
731	ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - KOTOLNE					- 6 213,77			0
732	ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - STROJOVNE								
47	731361141.S	Nerezový komín dvojplášťový DN 200 mm, výšky 8 m	súb.	1,000	- 2 752,00	- 2 752,00	0,087	0,087	
48	731361149.S	Príplatok k cene za 1 m nerezového komína dvojplášťového DN 200 mm, výšky nad 8 do 18 m	súb.	1,000	- 213,08	- 213,08	0,010	0,01	
49	731380100.S	Odťah spalin od kondenzačných kotlov jednoduchý vedený zvislo komínom s krycou doskou, sanie cez vonkajšiu stenu priemer 80 mm	ks	1,000	- 240,00	- 240,00			0
50	732111335	Rozdelovače a zberače, rúrkové hrdlá bez prírub DN150	kus	1,000	- 258,40	- 258,40			0
51	732219315	Montáž ohrievačov vody stojatých PN 0,6/0,6 MPa 1000 l	súbor	2,000	- 202,96	- 405,92	0,011	0,022	
52	484B02901	Zásobník stacionárny Logalux SU 400 biely - 5231518	kus	1,000	- 1 663,20	- 1 663,20			0
53	484B02903	Zásobník stacionárny Logalux PW500 ER S-C	kus	1,000	- 1 255,74	- 1 255,74			0
54	732330412	Nádoba expanzná Reflex typ N s membránou, tlak 3 bary, plastový povlak, objem 12 l	súbor	2,000	- 122,45	- 244,90			0
55	732330421	Nádoba expanzná Reflex typ N s membránou, tlak 6 barov, plastový povlak, objem 250 l	súbor	1,000	- 367,89	- 367,89			0
56	732330713	Zmäkčovacie zariadenie dopĺňovanej vody filsoft I, do 10 bar/30° C	súbor	1,000	- 387,12	- 387,12			0
57	732429303	Montáž obeh. normovaného čerpadla DN 32	kus	2,000	- 135,23	- 270,46			0
58	4261A1111	Čerpadlo UPE 120-32K	kus	2,000	- 1 772,00	- 3 544,00			0
59	732429306	Montáž obeh. normovaného čerpadla DN 65	kus	5,000	- 89,54	- 447,70			0
60	4261G0304	Čerpadlo obehové Alpha 32-60 prípoj G 2 - 9572201	kus	4,000	- 652,36	- 2 609,44			0

Rozpočet Mestská tenisová hala Trvrdošín - zmeny / SO 01 - Tenisová hala - Nerealizované práce

61	4261G0311	Čerpadlo obehové UPE 32-80 prípoj G 2 - 9572997	kus	1,000	- 598,65	- 598,65		0	
62	732450101	Ostatné príslušenstvo strojárňa	súbor	1,000	- 1 200,00	- 1 200,00		0	
63	732451220	Montáž tepelného čerpadla monoblok vzduch/voda 20 kW bez funkcie chladienia	kus	2,000	- 1 500,00	- 3 000,00		0	
64	4261G1006	Čerpadlo tepelné Vitocal 300 AW 116, 14,6 kW - 3004317	kus	2,000	- 18 785,00	- 37 570,00		0	
65	998732101.S	Presun hmôt pre strojárne v objektoch výšky do 6 m	t	1,183	- 63,24	- 74,81		0	
	732	ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - STROJOVNE				- 57 103,31		0,12	0
	733	ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - ROZVOD POTRUBIA							
66	733222205	Potrubié Cu polotvrde-tvrde pájkovanie d28	m	245,000	- 24,93	- 6 107,85		0	
67	733223107	Potrubié Cu tvrdé-makké pájkovanie d 42	m	50,000	- 59,08	- 2 954,00		0	
68	998733101.S	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	t	0,144	- 45,75	- 6,59		0	
	733	ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - ROZVOD POTRUBIA				- 9 068,44		0	0
	734	ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - ARMATÚRY							
69	734209118	Montáž armatúr s dvoma závitmi G 2	kus	30,000	- 7,19	- 215,70	0,000	0,001	
70	551292010	Armatúry ventilová k rozdeľovačom	kus	30,000	- 15,87	- 476,10		0	
71	998734101.S	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	t	0,015	- 35,58	- 0,53		0	
	734	ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - ARMATÚRY				- 692,33		0	0
	735	ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - VYKUROVACIE TELESÁ							
72	735152555	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 900 mm/dĺžky 2000-2999 mm	kus	6,000	- 42,00	- 252,00		0	
73	4849D02937	Radiátor panelový oceľový KORAD 22VK 900x2000 - 2239202013	kus	6,000	- 452,89	- 2 717,34		0	
74	735158110	Ostatné príslušenstvo	súb	1,000	- 420,00	- 420,00		0	
75	735511086	Podlah. vykur. REHAU, rozdeľovač typ HKV 7	kus	1,000	- 385,21	- 385,21		0	
76	735511089	Podlah. vykur. REHAU, rozdeľovač typ HKV 10	kus	1,000	- 489,23	- 489,23		0	
77	998735101.S	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	t	0,659	- 42,07	- 27,72		0	
	735	ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - VYKUROVACIE TELESÁ				- 4 291,50		0	0
	747	Konštr. stolárske - dvere							
78	766702111.S	Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokriдловé	ks	2,000	- 45,46	- 90,92	0,000	0,001	
79	611610000100.S	Dvere vnútorné jednokriдловé, šírka 600-900 mm, výplň papierová voššina, povrch fólia, s preskleným pásom	ks	2,000	- 149,05	- 298,10		0	
80	611810000100.S	Zárubňa vnútorná rámová, dĺžka 600-900 mm, výška 1970 mm, DTD doska, povrch fólia, pre dvere jednokriдловé	ks	2,000	- 115,11	- 230,22		0	
81	611650001200.S	Dvere vnútorné protipožiarna drevené EI EW 30 D3, šxv 1600x1970 mm, požiarne výplň DTD, SK certifikát, fólia (pozn. do kotolne)	ks	1,000	- 742,52	- 742,52		0	
82	611650001200.S	Dvere vnútorné protipožiarna drevené EI EW 30 D3, šxv 600x900x1970 mm, požiarne výplň DTD, SK certifikát, fólia (pozn. pod schodami)	ks	1,000	- 584,12	- 584,12		0	
83	611650001170.S	Dvere vnútorné protipožiarna drevené EI EW 30 D3, šxv 1400x1970 mm, požiarne výplň DTD, SK certifikát, fólia (pozn. do m. 2.07)	ks	2,000	- 594,12	- 1 188,24		0	
84	766702111.S	Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokriдловé	ks	2,000	- 45,46	- 90,92	0,000	0,001	
85	611610000100.S	Dvere vnútorné jednokriдловé, šírka 600-900 mm, výplň papierová voššina, povrch fólia, s preskleným pásom	ks	2,000	- 149,05	- 298,10		0	
86	611810000100.S	Zárubňa vnútorná rámová, dĺžka 600-900 mm, výška 1970 mm, DTD doska, povrch fólia, pre dvere jednokriдловé	ks	2,000	- 115,11	- 230,22		0	
	747	Konštr. stolárske - dvere				- 3 753,36		0	0
		Práce PSV				- 84 164,11		0,140	0
		Montážne práce							
	921	M-21 ELEKTROMONTÁŽE							
87	345540009600	Zásuvková rozvodnica ROS 3200 istená IP 44 - 2x32A/4P/400V+2x250V+ističe	ks	1,000	- 62,83	- 62,83		0	
88	210201081.S	Zapojenie svetidiel IP44, stropného - nástenného LED	ks	35,000	- 10,85	- 379,75		0	
89	348320000700.S	LED svetidlo priemyselné stropné 1x15,3W, 2200 lm IP66, 672x95 mm, s vyšším krytím	ks	35,000	- 34,25	- 1 198,75		0	
90	354410064800.S	Štítok orientačný nerezový na zvody 1	ks	1,000	- 0,30	- 0,30		0	
91	354410037300.S	Podpera vedenia FeZn na plechové strechy označenie PV 23	ks	88,000	- 0,54	- 47,52		0	
92	354410064300.S	Drôt bleskozvodový zliatina AlMgSi, d 10 mm, Al	kg	8,500	- 5,53	- 47,01		0	

Rozpočet Mestská tenisová hala Tvrdošín - zmeny / SO 01 - Tenisová hala - Nerealizované práce

93	210220856.S	Svorka zliatina AlMgSi na odkvapový žľab SO	ks	2,000	- 2,54	- 5,08		0	
94	354410013800.S	Svorka okapová zliatina AlMgSi označenie SO AI	ks	2,000	- 3,06	- 6,12		0	
95	354410054800.S	Drôt bleskozvodový FeZn, d 10 mm	kg	31,250	- 2,38	- 74,38		0	
96	210881046.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený voľne N2XH 0,6/1,0 kV 5x1,5	m	50,000	- 1,08	- 54,00		0	
97	341610016800.S	Kábel medený bezhalogénový N2XH 5x1,5 mm ²	m	50,000	- 1,32	- 66,00		0	
921		M-21 ELEKTROMONTÁŽE				- 1 941,74		0,000	0
		Montážne práce				- 1 941,74		0,000	0
		Celkom v EUR				- 136 494,30		29,320	0

Krycí list rozpočtu

S /ba Mestská tenisová hala Tvrdošín - zmeny

C /kt SO 01 - Tenisová hala - Naviac práce

Miesto:

Ks:

Z /izka: Spracoval:

Dňa 12. 9. 2023

O /erateľ: Mesto Tvrdošín

IČO: 00314901

DIČ:

P /jektant:

IČ

DIČ:

Dodávateľ: STAVEBNÝ PODNIK s.r.o

IČ 36373249

DIČ: 2020128781

ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	Ostatné náklady	
H	37 966,40	4 213,60	42 180,00		0
P	33 939,55	64 625,34	98 564,89	Komplet. činnosť	0,00
MONT	3 210,58	6 641,94	9 852,52	HZS	0,00
O					
V					
Spolu			150 597,41	Spolu	0,00
Znaženie staveniska 0%			0,00	Sťažené podmienky dopravy 0%	0,00
Sťažené výrobné podmienky 0%			0,00	Horské oblasti 0%	0,00
Prevádzkové vplyvy 0%			0,00	Mimostavenisková doprava 0%	0,00
				Spolu	0,00
Projektant, rozpočtár				Celkové náklady	
				Celkové náklady bez DPH	150 597,41
				DPH 20% z	30119,48
				DPH 0% z	0
				Spolu v EUR	180 716,89

O /erateľ

Dodávateľ

Rozpočet

Objaviteľ: Mesto Tvrdošín

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Objaviteľ: STAVEBNÝ PODNIK s.r.o

Dátum: 12. 9. 2023

Názov: Mestská tenisová hala Tvrdošín - zmeny

Objekt SO 01 - Tenisová hala - Naviac práce

Prehľad rozpočtových nákladov

Č.	Kód položky	Názov	MJ	Množstvo	Cena/MJ	Cena celkom	Hmotnosť/MJ	Hmotnosť	Suma
		Práce HSV							
	2	ZÁKLADY							
1	275321312.S	Betón základových pätiiek, železový (bez výstuže), tr. C 20/25	m3	30,000	105,00	3 150,00	2,212	66,357	
2	275362021.S	Výstuž základových pätiiek zo zvár. sietí KARI	t	1,844	2 100,00	3 872,40	1,203	2,218	
3	212752125	Trativody z flexodrenážnych rúr DN 100 s obsypom	m	157,000	11,27	1 769,39	0,273	42,826	
	2	ZÁKLADY				8 791,79		111,4	0
	3	ZVISLÉ KONŠTRUKCIE							
4	553850000300.S	Prvky pre oceľovú nosnú konštrukciu - stĺpy, väzníky a pod	t	1,278	3 000,00	3 834,00		0	
5	317121102	Montáž prefabrikovaného prekladu pre svetlosť otvoru do 1800 mm	kus	20,000	6,95	139,00	0,008	0,16	
6	317165310	Nenosný preklad 100 x 249 x 1000 mm	kus	3,000	24,29	72,87	0,027	0,081	
7	317165311	Nenosný preklad 120 x 249 x 1000 mm	kus	3,000	26,78	80,34	0,033	0,099	
8	317166180	Preklad do nenosných priečok 2 000 x 250 x 120 mm	kus	2,000	36,41	72,82	0,054	0,107	
9	317166179	Preklad do nenosných priečok 1 700 x 250 x 120 mm	kus	1,000	35,77	35,77	0,039	0,039	
10	317166187	Preklad do nenosných priečok 1 000 x 250 x 150 mm	kus	7,000	24,76	173,32	0,036	0,252	
11	317166188	Preklad do nenosných priečok 1 200 x 250 x 150 mm	kus	1,000	26,51	26,51	0,043	0,043	
12	317166189	Preklad do nenosných priečok 1 400 x 250 x 150 mm	kus	1,000	30,92	30,92	0,054	0,054	
13	317166190	Preklad do nenosných priečok 1 700 x 250 x 150 mm	kus	1,000	38,59	38,59	0,072	0,072	
14	317166190	Preklad do nenosných priečok 2 000 x 250 x 150 mm	kus	1,000	43,71	43,71	0,072	0,072	
15	341351105	Debnenie stien a priečok obojstranné zhotovenie-dielce	m2	63,520	21,90	1 391,09	0,002	0,137	
16	341351106	Debnenie stien a priečok obojstranné odstránenie-dielce	m2	63,520	5,94	377,31		0	
17	341361821	Výstuž stien a priečok 10505	t	1,070	1 875,54	2 006,83	1,016	1,087	
18	341321410	Betón stien a priečok, železový (bez výstuže) tr.C 25/30	m3	18,823	122,96	2 314,52	2,212	41,64	
19	342272115	Priečky z presných tvárnic priečkových, hr. 100 mm na cementovú a tenkovrstvú lepiacu maltu	m2	21,290	27,74	590,58	0,069	1,459	
20	342272116	Priečky z presných tvárnic priečkových, hr. 120 mm na cementovú a tenkovrstvú lepiacu maltu	m2	77,930	28,97	2 257,63	0,086	6,68	
21	342272118	Priečky z presných tvárnic priečkových, hr. 150 mm na cementovú a tenkovrstvú lepiacu maltu	m2	122,740	29,71	3 646,61	0,122	14,987	
	3	ZVISLÉ KONŠTRUKCIE				17 132,42		66,97	0
	6	POVRCHOVÉ ÚPRAVY							
22	622481119	Potiahnutie vnútorných stien, sklotextílnou mriežkou	m2	217,358	4,63	1 006,37	0,002	0,426	
23	612465216	Základný penetračný univerzálny náter pod vnútorné omietky stien UniPrimer ako regulátor nasiakavosti a zlepšenie pridržnosti podkladu	m2	217,357	1,99	432,54	0,000	0,091	
24	612451121	Vnútorná cementová omietka v podlaží a v schodisku muriva hladká	m2	217,357	12,45	2 706,09	0,040	8,653	
25	4044715032	Prenosný hasiaci prístroj práškový 6 kg	ks	10,000	37,96	379,60	0,001	0,008	
26	62525000210	Kontaktný zatepľovací systém s použitím platní EPS 70S hrúbky 30 mm bez povrchovej úpravy	M2	3,000	24,89	74,67	0,010	0,031	

Rozpočet Mestská tenisová hala Tvrdošín - zmeny / SO 01 - Tenisová hala - Naviac práce

27	62525017610	Systém zateplenia vonkajšej konštrukcie extrudovaným polystyrénom XPS STYRODUR 2800 C hrúbky 80 mm lepením bez povrchovej úpravy	M2	65,000	36,81	2 392,65	0,012	0,759	
28	62525000210	Kontaktný zatepľovací systém s použitím platní EPS 70S hrúbky 40 mm bez povrchovej úpravy	M2	10,000	26,94	269,40	0,010	0,102	
29	622464231	Vonkajšia omietka stien BAUMIT tenkovrstvová silikónová základ a škrabaná 1 mm	m2	65,000	14,19	922,35	0,003	0,198	
30	62247202110	Silikátový penetračný náter na prípravu podkladu pod silikátové omietky	M2	13,000	3,54	46,02	0,000	0,003	
31	62246254610	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová silikónová s veľkosťou zrna 1,5 mm	M2	13,000	14,20	184,60	0,002	0,032	
32	610991111	Zakryvanie podláh	m2	10,000	1,19	11,90	0,000	0,001	
6		POVRCHOVÉ ÚPRAVY				8 426,19		10,3	0
9		OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
33	95399618110	Rohový PVC profil so sklovláknitou armovacou tkaninou 100x100 mm	M	7,000	2,85	19,95	0,001	0,007	
34	941955001.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	14,600	4,86	70,96	0,002	0,022	
35	941955002	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	183,300	4,82	883,51	0,002	0,352	
36	961055111	Búranie základov alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 v základoch železobetónových, -2,40000t	m3	40,200	120,00	4 824,00		0	96,480
37	968062245	Vybúranie plastových rámov okien a dverí jednoduchých plochy do 2 m2, -0,03600t	m2	3,000	3,81	11,43		0	0,108
38	968062373	Vybúranie kovových rámov dverí s veľkosťou plochy do 3 m2	m2	6,000	5,91	35,46		0	0,324
39	968062374	Demontáž starého kovového rámu dverí plochy nad 3 m2	m2	6,000	4,71	28,26		0	0,288
40	979081111.S	Odvoz suliny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	96,480	13,80	1 331,42		0	
9		OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE				7 204,99		0,38	97,2
99		PRESUNY HMÔT							
41	998011002.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárníc, z kovu výšky do 12 m	t	138,187	4,52	624,61		0	
99		PRESUNY HMÔT				624,61		0	0
		Práce HSV				42 180,00		189,050	97,2
		Práce PSV							
711		IZOLÁCIE PROTI VODE A VLHKOSTI							
42	711112001.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti zvislá penetračným náterom za studena	m2	73,500	2,27	166,85		0	
13	111630002700.S	Penetračný náter univerzálny s obsahom rozpúšťadiel na betón, bitumenové lepenky a kovové povrchy	kg	91,880	2,54	233,38		0	
44	71113220111	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti nopovou fóliou položením voľne na zvislej ploche	M2	157,000	2,13	334,41		0	
45	283029070102	Nopová fólia proti vlhkosti s radónovou ochranou	M2	164,850	3,55	585,22		0	
46	711123131	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a povrchovej vode AQUAFIN 2K na ploche vodorovnej	m2	29,730	18,37	546,14	0,004	0,104	
47	711123141	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a povrchovej vode AQUAFIN 2K na ploche zvislej	m2	22,870	19,42	444,14	0,004	0,08	
48	245610003500	Páska tesniaca špeciálna 120 mm/50 m, pre náterové izolácie	m	83,000	2,53	209,99		0	
49	998711101.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	0,306	31,51	9,64		0	
711		IZOLÁCIE PROTI VODE A VLHKOSTI				2 529,77		0,18	0
712		POVLAKOVÉ KRYTINY							
50	712990040	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m2	30,000	0,57	17,10		0	
51	693167010102	Geotextília 300 g/m2 (role/100m2)	M2	33,000	1,41	46,53		0	
52	711790110.S	Zhotovenie detailov k hydroizolačným fóliam - kútová lišta z HPP rš. 70 mm pre kotvenie na vnútorných a vonkajších hranách	m	32,000	3,11	99,52		0	
53	553430004700.S	Lišta kútová z poplastovaného plechu pre ukončenie fólii z PVC š. 70 mm, dl. 2 m	m	32,000	5,38	172,16		0	
54	712990040	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m2	12,000	0,57	6,84		0	
55	693167010102	Geotextília 300 g/m2 (role/100m2)	M2	12,000	1,41	16,92		0	
56	712861702.S	Zhotovenie povlakovej krytiny striech vytláchnutím izolačného povlaku gumami, fóliou prílep. bodovo	m2	12,000	9,40	112,80	0,001	0,007	

Rozpočet Mestská tenisová hala Tvrdošín - zmeny / SO 01 - Tenisová hala - Naviac práce

57	283220001900.S	Hydroizolačná fólia PVC-P s podkladnou vrstvou z netkanej textilie PES, izolácia pre lepené systémy	m2	12,000	15,98	191,76		0	
58	712973820	Oplechovanie okraja odkvapovou záveternou lištou z hrubopolpast. plechu	m	8,000	25,33	202,64	0,000	0,002	
59	712973221	Zhotovenie strešnej vpuste priemeru 50 - 90 mm do tvaru potrubia	kus	1,000	26,45	26,45	0,000	0	
60	283029060402	Strešný vpust	KUS	1,000	18,92	18,92		0	
61	998712101	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky do 6 m	t	0,009	30,35	0,26		0	
	712	POVLAKOVÉ KRYTINY				911,90		0,01	0
	713	IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ							
62	713463212	Montáž tep. izol. potrubia rúrk. puzdrami s Al fóliou a Al páskou	m	14,400	3,69	53,14		0	
63	631511860	Izolačná trubica z minerálnej vlny ROCKWOOL 800 42x40 mm	m	14,400	8,23	118,51		0	
64	713462114	Montáž tep. izolácie potrubia	m	75,000	1,45	108,75		0	
65	2723A4202	Izolačná trubica zo syntetického kaučuku Armaflex ACe 22x25 mm AZ FLEX Armacell	kus	5,000	10,54	52,70		0	
66	2723A4303	Izolačná trubica zo syntetického kaučuku Armaflex ACe 28x32 mm AZ FLEX Armacell	kus	15,000	13,51	202,65		0	
67	2723A4304	Izolačná trubica zo syntetického kaučuku Armaflex ACe 35x32 mm AZ FLEX Armacell	kus	18,000	21,77	391,86		0	
68	713462116	Montáž tep. izolácie potrubia	m	35,000	1,69	59,15		0	
69	2723A4207	Izolačná trubica zo syntetického kaučuku Armaflex ACe 54x25 mm AZ FLEX Armacell	kus	13,000	22,39	291,07		0	
70	2723A4305	Izolačná trubica zo syntetického kaučuku Armaflex ACe 42x32 mm AZ FLEX Armacell	kus	13,000	24,98	324,74		0	
71	713212131	Montáž tepelnej izolácie doskami ďal.vrst.,prilepením stien - základov	m2	135,000	6,70	904,50	0,002	0,234	
72	283017040906	ISOVER STYRODUR 2800 C Izolačná doska z extrudovaného polystyrénu, hrúbka 80 mm	M2	135,000	13,90	1 876,50		0	
73	713122121.S	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v dvoch vrstvách	m2	60,000	1,74	104,40		0	
74	283017011301	PIR doska hr. 80 mm	M2	30,000	31,92	957,60		0	
75	283017062703	Spádová doska na vytvorenie spádov plochej strechy	M3	1,500	105,00	157,50		0	
76	998713201.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	3 790,686	0,0200	75,81		0	
	713	IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ				5 678,88		0,23	0
	721	ZTI - VNÚTORNA KANALIZÁCIA							
77	721229022.S	Montáž podlahového odtokového žlabu dĺžky 900 mm pre montáž k stene	ks	2,000	24,94	49,88	0,001	0,002	
78	552240017200.S	Žlab sprchový, rozmer 900x55 mm, integrované priečne spádovanie, stavebná výška 10-32 mm, nerez	ks	2,000	170,53	341,06		0	
	721	ZTI - VNÚTORNA KANALIZÁCIA				390,94		0	0
	722	ZTI - VNÚTORNÝ VODOVOD							
79	722131413	Potrubie z rúr D 18x1,2 mm z uhlíkovej ocele	m	36,000	17,93	645,48	0,001	0,021	
80	722131414	Potrubie z rúr D 22x1,5 mm z uhlíkovej ocele	m	90,000	20,93	1 883,70	0,001	0,077	
81	722131415	Potrubie z rúr D 28x1,5 mm z uhlíkovej ocele	m	78,000	26,60	2 074,80	0,001	0,087	
82	722131416	Potrubie z rúr D 35x1,5 mm z uhlíkovej ocele	m	54,000	37,37	2 017,98	0,001	0,077	
83	722131417	Potrubie z rúr D 42x1,5 mm z uhlíkovej ocele	m	48,000	47,71	2 290,08	0,002	0,083	
	722	ZTI - VNÚTORNÝ VODOVOD				8 912,04		0,35	0
	725	ZTI - ZARIAĎOVACIE PREDMETY							
84	5523403890	D+M Sanitárne steny s dverami	m2	15,983	182,48	2 916,49	0,006	0,09	
85	725849201.S	Montáž batérie sprchovej nástennej pákovej, klasickej	ks	2,000	7,35	14,70	0,000	0	
86	551450002600.S	Batéria sprchová nástenná páková	ks	2,000	63,75	127,50		0	
87	725333360	Montáž výlevky keramickej voľne stojacej bez výtokovej armatúry	súb	1,000	27,84	27,84	0,000	0	
88	642058110101	Stojaca výlevka s plastovou mriežkou, farba: biela	KUS	1,000	240,08	240,08		0	
89	725869260	Montáž zápchovej uzávierky výlevkovej do D 40	kus	1,000	3,01	3,01	0,000	0	

Rozpočet Mestská tenisová hala Tvrdošín - zmeny / SO 01 - Tenisová hala - Naviac práce

90	551050095301	Zápachová uzávierka s prípojovacím hrdlom pre výlevky a pisoáre, d 40 mm	KUS	1,000	18,51	18,51		0	
91	725190000.S	Montáž pisoárovej deliacej steny plastovej	ks	1,000	10,25	10,25		0	
92	554950000100.S	Pisoárová deliaca stena, plastová, biela	ks	1,000	79,34	79,34		0	
93	642510000200.S	Pisoár keramický	ks	2,000	269,41	538,82		0	
94	6420112410	Umývadlo biele pre telesne postihnutých	kus	1,000	185,33	185,33	0,012	0,012	
95	montáž	Montáž madiel	ks	3,000	25,78	77,34		0	
96	5514705500	Madlo AZP R1000401 pevné 500mm, nerez, lesk	kus	1,000	37,95	37,95	0,001	0,001	
97	5514706100	Madlo AZP R1000601 pevné 600mm, nerez, lesk	kus	1,000	40,71	40,71	0,001	0,001	
98	5523403670	Madlo AZP R1061101 sklenné 813mm, nerez, lesk	kus	1,000	106,23	106,23	0,000	0	
99	998725201.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	%	1 507,605	0,0300	45,23		0	
	725	ZTI - ZARIAĎOVACIE PREDMETY				4 469,33		0,1	0
	731	ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - KOTOLNE							
100	731314828	Montáž ostatného príslušenstva k TČ a el. kotlom	súb.	1,000	400,00	400,00		0	
01	484120000500.S	Kotol PROTHERM EL. RAY 28KE	ks	1,000	1 342,01	1 342,01		0	
102	484B02332	Príslušenstvo k TČ a el.kotlom	kus	1,000	1 150,00	1 150,00		0	
03	731161000	Montáž kotla nástenného elektrického	súbor	1,000	350,00	350,00		0	
104	998731101.S	Presun hmôt pre kotolne umiestnené vo výške (hlbke) do 6 m	t	1,200	151,51	181,81		0	
	731	ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - KOTOLNE				3 423,82		0	0
	732	ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - STROJOVNE							
105	732111435	Montáž združeného rozdeľovača a zberača	kus	1,000	78,86	78,86	0,004	0,004	
06	732111335	Rozdeľovač PUMPFIX	kus	1,000	489,23	489,23		0	
107	340250011	Montáž úpravy vody	KUS	1,000	635,42	635,42	1,200	1,2	
08	732330714	Úpravná vody VISSMANN AQUAHOME 20-N, maximálny prietok 2,0 m3.h-1	súbor	1,000	1 591,92	1 591,92		0	
109	732219315	Montáž ohrievačov vody stojatých PN 0,6/0,6 MPa 1000 l	súbor	2,000	202,96	405,92	0,011	0,022	
10	484B02901	Zásobník REFLEX AH 400	kus	1,000	2 722,80	2 722,80		0	
11	484B02903	Akumulačná nádoba REFLEX HEAT HF 500/R_C	kus	1,000	1 571,48	1 571,48		0	
112	340230009	Montáž číankového výmenníka	KUS	1,000	259,94	259,94	0,500	0,5	
13	484B02903	Výmenník Reflex Longtherm RMB 34-60	kus	1,000	1 065,60	1 065,60		0	
114	732324812	Montáž tlakovej expanznej nádoby-zdravotechnika	kus	3,000	78,53	235,59		0	
15	732330412	Nádoba expanzná objem 18 l	súbor	1,000	122,45	122,45		0	
116	732330421	Nádoba expanzná objem 140 l	súbor	1,000	367,89	367,89		0	
17	4846B2909	Nádoba expanzná Refix DD 25 l / 10 bar biela	kus	1,000	136,50	136,50		0	
118	732429306	Montáž obeh. normovaného čerpadla DN 65	kus	5,000	89,54	447,70		0	
19	4261A1014	Čerpadlo cirkulačné UP 15-14 B PM	kus	1,000	152,50	152,50		0	
20	4261G0304	Čerpadlo obehové Alpha 2 32-60 prípoj G 2 - 9572201	kus	2,000	652,36	1 304,72		0	
21	4261G0311	Čerpadlo obehové UPE 32-80 prípoj G 2 - 9572997	kus	2,000	598,65	1 197,30		0	
22	732451220	Montáž tepelného čerpadla monoblok vzduch/voda 20 kW bez funkcie chladenia	kus	2,000	1 500,00	3 000,00		0	
123	4261G1006	Čerpadlo tepelné MAGIS M22T	kus	2,000	16 946,85	33 893,70		0	
24	998732101.S	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky do 6 m	t	1,320	63,24	83,48		0	
	732	ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - STROJOVNE				49 763,00		1,73	0
	733	ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - ROZVOD POTRUBIA							

Rozpočet Mestská tenisová hala Tvrdošín - zmeny / SO 01 - Tenisová hala - Naviac práce

25	722172624	Potrubié z rúr REHAU, rúrka univerzálna RAUTITAN PE-X flex DN 32,0x4,4 v kotúčoch	m	10,000	25,86	258,60	0,001	0,007	
126	722171123	Potrubié z rúr ALPeX D 20x2 mm spájaných lisovaním	m	10,000	20,24	202,40	0,004	0,04	
27	733321501	Potrubié plastové HERZ-LINE PE-RT 16x2 mm z rúrok v kotúčoch	m	223,000	5,43	1 210,89		0	
128	733291102	Tlaková skúška potrubia	m	1 409,000	0,95	1 338,55		0	
	733	ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - ROZVOD POTRUBIA				3 010,44		0,05	0
	734	ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - ARMATÚRY							
29	734209114	Montáž armatúr s dvoma závitmi G 1/2	kus	26,000	4,22	109,72	0,000	0,001	
130	4223K0285	Uzáver guľový 1/2	kus	2,000	4,70	9,40		0	
131	4223K0285	Uzáver guľový 1/2 s odvodnením	kus	2,000	7,20	14,40		0	
132	4223K0285	Uzáver guľový 1/2 MINI	kus	2,000	3,60	7,20		0	
133	4223K0284	Uzáver guľový kotľový	kus	18,000	3,60	64,80		0	
134	4228C0655	Klapka spätná závitová 1/2	kus	2,000	6,80	13,60		0	
135	734209115	Montáž armatúr s dvoma závitmi G 1	kus	14,000	4,57	63,98	0,000	0	
136	4223K0285	Uzáver guľový 1	kus	11,000	9,00	99,00		0	
137	4228C0655	Klapka spätná závitová 1	kus	3,000	12,40	37,20		0	
138	734209116	Montáž armatúr s dvoma závitmi G 5/4	kus	14,000	5,38	75,32	0,000	0	
139	4223K0286	Uzáver guľový 5/4	kus	11,000	15,05	165,55		0	
140	4228C0656	Klapka spätná závitová 5/4	kus	3,000	13,50	40,50		0	
141	734211119	Ventil závitový odvzdušňovací G 1/2 PN 14 do 120°C automatický	kus	8,000	11,00	88,00		0	
142	734251114	Ventily poistné	kus	3,000	12,90	38,70		0	
143	734291243	Filter závitový priamy s vnút. závitmi DN 15	kus	1,000	3,91	3,91		0	
144	734291245	Filter závitový priamy s vnút. závitmi DN 32	kus	1,000	15,07	15,07		0	
145	734291246	Filter závitový priamy s vnút. závitmi DN 40	kus	1,000	18,70	18,70		0	
146	734411136	Teploměr kruhový	kus	8,000	3,90	31,20		0	
147	734292214	Kohút guľový REFLEX MK 3/4	kus	2,000	45,14	90,28	0,001	0,002	
148	734292214	Kohút guľový REFLEX MK 1	kus	1,000	65,44	65,44	0,001	0,001	
149	734449117	Montáž regulátorov vykurovacieho systému	súb	1,000	114,22	114,22	0,002	0,002	
150	4057001000	Regulátor vyk. systému EU-i-3 PLUS	ks	1,000	613,80	613,80	0,001	0,001	
151	734291350	Montáž filtra G 1 1/4	kus	2,000	35,48	70,96	0,000	0	
152	436080200310	Magnetický filter 5/4	KUS	2,000	177,60	355,20		0	
153	426054230802	Čerpadlová skupina PUMPFIX MIX DN 32	KUS	2,000	585,56	1 171,12		0	
154	426054230803	Čerpadlová skupina PUMPFIX DIREKT DN 32	KUS	2,000	357,49	714,98		0	
	734	ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - ARMATÚRY				4 092,25		0,01	0
	735	ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - VYKUROVACIE TELESÁ							
155	735154225	Montáž vykurovacieho telesa	kus	1,000	53,38	53,38	0,000	0	
156	4295270760	EFHR 4,0 vykurovacia špirála	ks	1,000	665,28	665,28	0,075	0,075	
157	735152555	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 900 mm/ dĺžky 2000-2999 mm	kus	7,000	42,00	294,00		0	
158	4849D02937	Radiátor panelový oceľový KORAD 33 900x2000 - 2239202013	kus	6,000	597,89	3 587,34		0	
159	484176250112	Radiátor panelový oceľový KORAD 33 600x1800 - 2239202013	KUS	1,000	346,97	346,97		0	
160	551054032301	Ventil radiátorový Herz závitový Ventil TS-90 E 1/2 termostatický s malým odporom priamy 1/2"	KUS	7,000	26,11	182,77		0	

Rozpočet Mestská tenisová hala Tvrdošín - zmeny / SO 01 - Tenisová hala - Naviac práce

161	4228461076	Šróbenie závitové Herz RL-5 priame, do spiatocky 1/2"	KUS	7,000	16,34	114,38			0	
162	551054012301	Hlavica Design H ručná ručný Herz M 30x1,5	KUS	7,000	17,44	122,08			0	
163	732450101	D+M elektroinštalácie kotolne (termostaty, elektroventily,...)	súbor	1,000	2 500,00	2 500,00			0	
	735	ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - VYKUROVACIE TELESÁ				7 866,20			0,08	0
	762	KONŠTRUKCIE TESÁRSKE								
164	762711820	Demontáž priestorových viazaných konštrukcií z reziva hraneného plochy 120-224 cm2, -0.01000t	m	182,400	1,44	262,66			0	1,824
165	762712110	Montáž priestorových viazaných konštrukcií z reziva hraneného prierezovej plochy do 120 cm2	m	21,000	5,84	122,64	0,000		0,004	
166	6051010200	Drevo ihličnaté neopracované neomietané smrek akost' I	m3	0,210	386,14	81,09	0,550		0,116	
167	762795000	Spojovacie a ochranné prostriedky klinec, svorky, fixačné dosky, impregnácia	m3	0,210	46,57	9,78	0,027		0,006	
168	762810016	Záklp stropov z dosiek OSB skrutkovaných na trámy na zraz hr. dosky 22 mm	m2	23,000	20,22	465,06	0,014		0,327	
169	762812240	Montáž záklopu z dosiek vrchného na zraz	m2	3,200	4,32	13,82			0	
170	6051010200	Dosky a fošne neomietané smrek akost' I	m3	0,080	390,14	31,21	0,550		0,044	
171	998762102	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	0,496	52,58	26,09			0	
172	998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	263,203	0,0500	13,16			0	
	762	KONŠTRUKCIE TESÁRSKE				1 025,51			0,5	1,82
	763	DREVOSTAVBY								
173	763122131	oplátšená sadrokartónovou doskou GKBI 1x 12,5 mm	m2	93,788	28,58	2 680,47	0,015		1,391	
	763	DREVOSTAVBY				2 680,47			1,39	0
	766	KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE								
174	766421812	Demontáž obloženia podhládov z OSB dosky nad 1,5 m2	m2	9,250	3,77	34,87			0	0,222
175	611166011701	Dvere dvojkrídlové šírka 125 - 145 cm interiérové	KUS	3,000	346,83	1 040,49			0	
176	998766201	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	34,900	0,0200	0,70			0	
	766	KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE				1 076,06			0	0,22
	767	KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE								
177	767392802	Demontáž krytín striech z plechov skrutkovaných, -0,00700t	m2	91,000	3,29	299,39			0	0,637
178	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	299,208	0,0200	5,98			0	
	767	KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE				305,37			0	0,64
	769	MONTÁŽ VZDUCHOTECHNICKÝCH ZARIADENÍ								
179	278381168	Montáž základov pod stroje (napr. ventilátory, čerpadlá, ohrievače, atď.) s veľkosťou plochy do 2 m2	ks	4,000	35,08	140,32	0,167		0,669	
180	278381165	Základ pod stroje plochy do 2 m2 - pod tepelné čerpadlá	ks	4,000	49,77	199,08	2,519		10,074	
	769	MONTÁŽ VZDUCHOTECHNICKÝCH ZARIADENÍ				339,40			10,74	0
	771	PODLAHY A DLAŽBY KERAMICKÉ								
181	771411014	Montáž soklíkov z obkladačiek pórovinových, alebo opakných rovných veľ. 200x100 mm	m	102,000	3,68	375,36	0,004		0,389	
182	597740001000.S	Dlaždice keramické s protišmykovým povrchom, kv 300x300 mm, jednofarebné	m2	10,710	12,17	130,34			0	
183	998771201	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	505,701	0,0400	20,23			0	
	771	PODLAHY A DLAŽBY KERAMICKÉ				525,93			0,39	0
	784	MALBY								
184	784410151	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov v miestnosti výšky do 3,8 m	m2	501,145	0,80	400,92	0,000		0,05	
185	784422971	Malba vápenná základná dvojnásobná ručne nanášaná na jemnozrnný podklad na schodisku výšky do 3,8 m	m2	501,145	2,32	1 162,66	0,000		0,165	
	784	MALBY				1 563,58			0,22	0
		Práce PSV				98 564,89			15,970	2,68
		Montážne práce								

Rozpočet Mestská tenisová hala Tvrdošín - zmeny / SO 01 - Tenisová hala - Naviac práce

921		M-21 ELEKTROMONTÁŽE							
186	210020302	Káblový žľab Mars, pozink. vrátane príslušenstva, 50/50 mm bez veka vrátane podp.	m	200,000	6,73	1 346,00			0
187	3450600003	MARS elektroinštalačný materiál Káblový žľab 50/50 obj.č. 1516282	m	200,000	3,38	676,00	0,002	0,346	
188	3450600027	MARS Kryt žľabu 50 obj.č. 1445262	m	200,000	1,93	386,00	0,004	0,768	
189	3450600381	MARS elektroinštalačný materiál Spojka 50 obj.č. 1200011	kus	200,000	1,14	228,00	0,002	0,496	
190	3450600103	MARS elektroinštalačný materiál Kolená 50/50 obj.č. 1596258	kus	150,000	2,58	387,00	0,001	0,141	
191	3450600466	MARS elektroinštalačný materiál Spoj. materiál - sada M6 obj.č. 1240006	súbor	8,000	15,96	127,68	0,000	0,002	
192	210010313	Krabica odbočná s viečkom, bez zapojenia štvorcová	kus	30,000	3,87	116,10			0
193	3410103268	OBO-2000180 krabica A11 biela	kus	30,000	1,33	39,90			0
194	210120401.S	Istič vzduchový jednopólový do 63 A	ks	3,000	3,75	11,25			0
195	3410103436	FG-Istič PL7-C 16/1	kus	3,000	5,89	17,67			0
196	210120404.S	Istič vzduchový trojpólový do 63 A	ks	1,000	3,15	3,15			0
197	3410103441	FG-Istič PL7-C 20/3	kus	1,000	21,02	21,02			0
198	210120411.S	Prúdové chrániče štvorpólové 25 - 80 A	ks	2,000	5,18	10,36			0
199	3580760379	D+M Prúdový chránič LF110B/1N/0.03 kombinácia prúdového chrániča a ističa OEZ	kus	1,000	82,27	82,27			0
200	3580110200	D+M Stykač 3 pólový 20A	kus	1,000	45,23	45,23			0
201	210110001	Spínač nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia jednopólový - radenie 1	kus	3,000	4,68	14,04			0
202	3410105043	Hlavný vypínač 63-3	kus	1,000	38,74	38,74			0
203	3450201000	Vypínač č.1	kus	1,000	5,12	5,12	0,000	0	
204	3410110507	Súmrakový spínač	kus	1,000	35,49	35,49			0
205	210190003	Montáž oceľolechovej rozvodnice do váhy 100 kg	kus	1,000	37,76	37,76			0
206	3410108096	Rozvodnica 48mod., IP 65	kus	1,000	355,34	355,34			0
207	3570193930	Elektromerový rozvádzač HASMA piťierový	kus	1,000	492,60	492,60	0,023	0,023	
208	210201081.S	Zapojenie svietidla	ks	46,000	10,85	499,10			0
209	348320000700.S	LED svietidlo Lano 40W + napájac + ránik	ks	2,000	40,35	80,70			0
210	348320000700.S	Svietidlo núdzové LED 3hod NLK5U003	ks	2,000	25,75	51,50			0
211	348320000700.S	Svietidlo núdzové NLK5 3hod.	ks	3,000	34,87	104,61			0
212	348320000700.S	Svietidlo LED Karo II 18W 1530lm 4000K IP44	ks	8,000	21,53	172,24			0
213	348320000700.S	Svietidlo Lano4 LED 60x60	ks	7,000	83,65	585,55			0
214	348320000700.S	Svietidlo LED Lano4 60x60	ks	3,000	92,68	278,04			0
215	348320000700.S	Svietidlo núdzové K8 univerzálne 1-3 hod 244 lm	ks	2,000	56,77	113,54			0
216	348320000700.S	Svietidlo núdzové EXIT	ks	2,000	52,61	105,22			0
217	348320000700.S	Svietidlo LED panel 24W neutrálna biela + rám 30x30	ks	14,000	19,50	273,00			0
218	materiál	Svietidlo nad zrkadlo	ks	3,000	22,37	67,11			0
219	210220104.S	Podpery vedenia FeZn na plechové strechy PV23, PV24	ks	17,000	1,52	25,84			0
220	354410037400.S	Podpera vedenia FeZn na plechové strechy označenie PV 23 vytočená	ks	105,000	0,61	64,05			0
221	210220243	Svorka FeZn spojovacia SS	kus	25,000	1,90	47,50			0
222	3410102165	HR-Svorka SS	kus	25,000	0,75	18,75			0
223	3410111922	Káblové oko 50 AL	kus	35,000	3,37	117,95			0
224	210101218	Spojka káblová 5x2,5	kus	1,000	8,13	8,13			0

Rozpočet Mestská tenisová hala Tvrdošín - zmeny / SO 01 - Tenisová hala - Naviac práce

225	210220251	Svorka FeZn univerzálna potrubná SUP	kus	55,000	2,72	149,60		0	
226	3410303532	Svorka SUP	kus	55,000	4,76	261,80	0,000	0,001	
227	3544200104	Pásik	kus	55,000	1,14	62,70	0,000	0,001	
228	210220247	Svorka FeZn skúšobná SZ	kus	6,000	2,72	16,32		0	
229	3410102182	HR-Svorka SZ	kus	6,000	1,90	11,40		0	
230	210140462	Tlačidlový domový ovládač polozapust., alebo zapustený vrátane zapojenia so signálnou tlejvkou	kus	2,000	3,06	6,12		0	
231	3458011870	Stop tlačítko	kus	2,000	28,26	56,52	0,000	0	
232	210290502	Výmena napäťovej cievky pri vzduchovom stýkači vrátane všetkých prác a preskúšanie do 63 A	kus	2,000	6,73	13,46		0	
233	3410103336	Vypínacia cievka napäťová	kus	2,000	35,64	71,28		0	
234	354165291301	Bleskozvod , pásovina FeZn 30x4 (1m=0,952kg) bal.25-27kg	KG	150,943	2,62	395,47		0	
235	210800505	Vodič CY (H05V-U) 2,5 mm2 uložený pevne	m	200,000	0,70	140,00		0	
236	3410100139	Cu - Káble pre pevné uloženie CY 2,5 šedá (H 07 V-U)	m	200,000	0,51	102,00		0	
237	210800547	Vodič NN a VN pevne uložený CY 6	m	43,000	1,40	60,20		0	
238	3410413500	Vodič medený CYA 6 ZŽ	m	43,000	0,91	39,13		0	
239	210800549	Vodič NN a VN pevne uložený CY 16	m	27,000	1,40	37,80		0	
240	3410414800	Vodič medený CYA 16 ZŽ	m	27,000	2,36	63,72		0	
241	210800122.S	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 5x6	m	10,000	1,32	13,20		0	
242	341110002200.S	Kábel medený CYKY 5x6 mm2	m	10,000	3,90	39,00		0	
243	210881021.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený voľne N2XH 0,6/1,0 kV 3x1,5	m	150,000	0,91	136,50		0	
244	341610014300.S	Kábel medený bezhalogénový N2XH 3x1,5 mm2	m	150,000	0,78	117,00		0	
245	21088110111	Kábel medený bezhalogénový N2XH 5x2,5 mm2 0,6/1 kV uložený pevne	m	35,000	0,81	28,35		0	
246	3410101508	Bezhalogénové káble N2XH-J 5x2,5	m	35,000	2,57	89,95		0	
247	21088110211	Kábel medený bezhalogénový N2XH 5x4 mm2 0,6/1 kV uložený pevne	m	43,000	0,85	36,55		0	
248	3410101515	Kábel medený bezhalogénový N2XH-J 5x4	m	43,000	4,04	173,72		0	
249	210811452	Kábel N2XH, 1-CHKE-V, V 5x25 mm2 bezhalogénový uložený pevne	m	2,000	2,91	5,82		0	
250	3411403709	Bezhalogénový kábel N2XH-J 5x25 mm2	m	2,000	34,15	68,30		0	
921		M-21 ELEKTROMONTÁŽE				9 285,46		1,78	0
922		M-22 MONTÁŽ OZNAMOVACÍCH, SIGNALIZAČNÝCH A ZABEZPEČ							
251	220511002	Montáž zásuvky 2xRJ45 pod ometku	kus	3,000	4,45	13,35		0	
252	3410104647	Zásuvka dátová 2xRJ45 5e	kus	3,000	23,24	69,72		0	
253	220512120	Montáž patch kábla UTP, Cat.5, 5E, 6	m	219,000	1,30	284,70		0	
254	3410101059	Dátové káble K-FTP cat6a LS0H AWG23 drot R	m	219,000	0,91	199,29		0	
922		M-22 MONTÁŽ OZNAMOVACÍCH, SIGNALIZAČNÝCH A ZABEZPEČ				567,06		0,000	0
		Montážne práce				9 852,52		1,780	0
		Celkom v EUR				150 597,41		206,800	99,88